DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
TARI. - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI IMMOBILE SEDE EX
1140 01/10/2018 1.233,00 0,00 1.233,00iCOMUNE DI IMOLA DELEGAZIONE DI IMOLA - PERIODO 01/05/2018-31/08/2018 - 11" RATA (AVVISO 1Uscite correnti Altre spese correnti 4499 Altri tributi
RB0O320623633).
CONTRIBUTO PROGETTO ANNO 2017 N. 1 "CULTURA DEL CIBO- . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1141 01/10/2018 31.500,00 1.260,00 30.240,00{ASCOM SERVICE SR L. VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E DELLE SUE ECCELLENZE" Uscite correnti trasferimenti correnti 8203 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1142 01/1012018 800,00 82,00 768001SISTER SRL. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti wrasferimenti correnti 1020 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1144 0171012018 900,00 36,00 864,00{STUDIO PEDRINI SR.L. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 8208 ordinari aimprese
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE G. jCONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Contributi e trasferimenti a
1145 01/1012018 500,00 0.00 500001 NN ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti wrasferimenti correnti  §o20 istituzioni sociali private
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1146 01/10/2018 3.000,00 120,00 2.880,001ARTECOPIA DI GUALANDI FABIO ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 3203 ordinari a imprese
ABSOLUT DI MARIAGRAZIA LIOCE & [CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
11471 01/1072018 210000 84,00 2016001, 5. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti wrasforimenti correnti |o20 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1148 01/10/2018 1.500,00 60,00 1.44000{EMMECI SR L. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 8203 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1149y 0471002018 600,00 24.00 S76.00,DIGI GRAFSR.L. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite COMtentl 4y sferimenti correnti  §o22 ordinari a imprese
VVA/18009127-VVA/18009135-VVA/18009799-ACQUISTO N. 6 TOKEN USB PER
MARCATURA OGGETTI METALLO PREZIOSO-UFF.METRICO;CONSUMI BD . . Acquisto di beni e . A
1150 01/10/2018 40,00 0,00 40,00'INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. EUREKA ALBI CAMERAL |, DICH.CONF.IMPIANTISTI: CANONI Uscite correnti senvizi 2104 Altri materiali di consumo
SERVIZI:PROGRAMMA CERT'O,GEDOC-II"TRIMESTRE 2018
VVA/18009127-VVA/18009135-VVA/18009799-ACQUISTO N. 6 TOKEN USB PER
MARCATURA OGGETTI METALLO PREZIOSO-UFF.METRICO;CONSUMI BD . . Acquisto di beni e . . -
1150 01/10/2018 712,50 0,00 712,501 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. EUREKA ALBI CAMERAL I, DICH.CONF.IMPIANTISTI: CANONI Uscite correnti senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
SERVIZI:PROGRAMMA CERT'O,GEDOC-II"TRIMESTRE 2018
VVA/18009127-VVA/18009135-VVA/18009799-ACQUISTO N. 6 TOKEN USB PER
MARCATURA OGGETTI METALLO PREZIOSO-UFF.METRICO;CONSUMI BD . . Acquisto di beni e . . .
1150 01/10/2018 525,00 0,00 525,001 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. EUREKA ALBI CAMERALI, DICH.CONF.IMPIANTISTI: CANONI Uscite correnti servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
SERVIZI:PROGRAMMA CERT'O,GEDOC-II"TRIMESTRE 2018
VVA/18009127-VVA/18009135-VVA/18009799-ACQUISTO N. 6 TOKEN USB PER
MARCATURA OGGETTI METALLO PREZIOSO-UFF.METRICO;CONSUMI BD . . Acquisto di beni e . . -
1150 01/10/2018 1.489,97 0,00 1.489,97INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. EUREKA ALBI CAMERALI, DICH.CONF.IMPIANTISTI: CANONI Uscite correnti senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
SERVIZI:PROGRAMMA CERT'O,GEDOC-II"TRIMESTRE 2018
VVA/18009127-VVA/18009135-VVA/18009799-ACQUISTO N. 6 TOKEN USB PER
MARCATURA OGGETTI METALLO PREZIOSO-UFF.METRICO;CONSUMI BD . . Acquisto di beni e . . -
1150 01/10/2018 2.749,98 0,00 2.749,98,INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. EUREKA ALBI CAMERALI, DICH.CONF.IMPIANTISTI: CANONI Uscite correnti servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
SERVIZI:PROGRAMMA CERT'O,GEDOC-II"TRIMESTRE 2018
VVA/18009127-VVA/18009135-VVA/18009799-ACQUISTO N. 6 TOKEN USB PER
MARCATURA OGGETTI METALLO PREZIOSO-UFF.METRICO;CONSUMI BD . . Acquisto di beni e . . -
1150 01/10/2018 1.699,79 0,00 1.699,79}INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. EUREKA ALBI CAMERAL I, DICH.CONF.IMPIANTISTI: CANONI Uscite correnti senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
SERVIZI:PROGRAMMA CERT'O,GEDOC-II"TRIMESTRE 2018
11510 01/10/2018 600,00 0,00 600,00 NFORMATION CONSULTING SR.L. -1y, 4 10RNATA DI ASSISTENZA ON SITE - MESE DI LUGLIO 2018 Uscite correnti 1/ cdistodibenie 2123 Assistenza informatica e
G.MB.H. servizi manutenzione software
NOLEGGIO N. 3 FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE MONOCROMATICHE
1152 01/10/2018 435,12 0,00 435,12 :SI'\LCI)_(I:E:AP 2OCUMENT SOLUTIONS TASKALFA 3511i E N. 3 FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE COLORE Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
T TASKALFA 4052ci - PERIODO 16/06-15/09/2018
NOLEGGIO N. 3 FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE MONOCROMATICHE
1152 01/10/2018 787,741 0,00 787,741 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS TASKALFA 3511i E N. 3 FOTOCOPIATRICI MULTIFUNZIONE COLORE Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi

ITALIAS.P.A.
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
SERVIZIO DI MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA N.1 VIDIMATRICE P P
11531 01/10/2018 300,00 0,00 300,00{FATTORI SAFEST SRL FSM E N.1 BOLLATRICE T5L PRESSO REGISTRO IMPRESE - II* Uscite correnti ser?/izi 2125 o dinaﬁa i
QUADRIMESTRE 2018 S e el —
11541 01/10/2018 9372 0,00 93,721COOPSERVICE S.COOP.PA. SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI - MESE DI AGOSTO 2018 Uscite correnti ':ecrgfz'ls“’ dibenie 2113 Ss:r'\‘,’l'zzl' ;u\s/::ﬁ;;pese dipuliziae
FATT. CPL_CONCORDIA SOC COOP. N. 0018011337 - SERVIZIO Acauisto di ben Manutenzione ordinaria e
1155!  01/10/2018 13.578,76 0,00 13.578,761COOPSERVICE S.COOP.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTI E CONTROLLO ACCESSI - SEDI PA, PM E IMOLA - }Uscite correnti ser?/izi 2124 riparazioni di immobili e loro
MESIDILUGLIO E AGOSTO 2018 pertinenze
FT. N. 9123001581 DEL 17/06/2018 - SERVIZI DT GOVERNG GESTIONE SISTEMT U Manutenzione ordinania &
1156 01/10/2018 363,26 0,00 363,261 COOPSERVICE S.COOP.P.A. INFORMATIVI E CALL CENTER SEDI CAMERALI - MESI DI LUGLIO E AGOSTO 1Uscite correnti sereizi 2124 riparazioni di immobili e loro
2018 pertinenze
CAMERA DI COMMERCIO LAA. DI 'REALIZZAZIONE N, 2 PUNZONI ORAFI PER ASSEGNATARIO DI MARCHIO DI i ~ 1Acquisto di beni e o
1157 01/1012018 24,00 0.00 24,001 o ESSANDRIA IDENTIFICAZIONE DEI METALLI PREZIOSI DELLA PROVINCIA DI BOLOGNA | USCite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COI5PAG. 20180016-7518011591 - MANUTENZIONE £ CONDUZIONE MPIANTO U Wianutenzione ordinaria &
11581 01/10/2018 980,92 0,00 980,921REKEEP SP.A. RISCALDAMENTO E RAFFRESCAMENTO PALAZZO AFFARI - INTERVENTI  1Uscite correnti serjm 2124 riparazioni di immobili e loro
EXTRA GANONE - II" QUADRIMESTRE 2018 pertinenze
SPESE PER LA RISCOSSIONE DI DIRITTO ANNUALE 2001-2015 TRAMITE o o
1159 01/10/2018 110,40 0,00 110,40 Qgi'ézsﬁgﬁéLE ENTRATE - RUOLI (COMPENSO TRATTENUTO DA AGENZIA DELLE ENTRATE- Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 di beni e 2120 :;:;;::gn‘i'jsz}'nf;e'a
RISCOSSIONE) - MESE DI AGOSTO 2018 (VINCOLATO A REVERSALE N. 647)
11641 02/10/2018 72.745,00 0,00 72.745,001BOLOGNAFIERE SPA PARTECIPAZIONE CCIAA BO MANIFESTAZIONE FIERISTICA SANA 2018 Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 dibenie 2111 ggsg;ziaz'one manifestazion e
RIVMBORSO DIRITTO ANNUAL E ANNG 2516 {COMP. AUT EORG 5321y E
1166 02/10/2018 5301 0.00 5301 CAMERA DI COMMERCIO LLAA. DI VERSAMENT!I ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA BO Al SENSI ART. jUscite in conto Contributi e 3112 Contributi e trasferimenti correnti
! ! """IPRATO 3 COMMA 4 DM 54/2005 E SUCC. CIRC. MAP 3587/C DEL 20/06/2005 (EURO capitale trasferimenti correnti a Camere di commercio
144,57) (VINGOLATO ALLA REVERSALE N, 652/2018)
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ANNO 2016 (COMP. AUT EURO 5321y E
CAMERA DI COMMERCIO LAA. DI IVERSAMENTI ERRONEAMENTE EFFETTUATI ALLA CCIAA BO Al SENSIART. | ) Contributi e Contributi e trasferimenti correnti
1166;  02/1012018 144,57 0.00 14457 opaTO 3 COMMA 4 DM 54/2005 E SUCC. CIRC. MAP 3587/C DEL 20/06/2005 (EURQ | DSCité correnti trasferimenti correnti 1512 a Camere di commercio
144,57) (VINGOLATO ALLA REVERSALE N. 652/2018)
SPESE PER LA RISCOSSIONE TRAMITE RUOLT DI DIRITTO ANNUALE 1669- mmmmmee -
1167}  02/10/2018 50,09 0,00 50,00 QEENOZS'Q‘SEELE ENTRATE - 2000 (COMPENSO A CARICO ENTE) - BOLOGNA - LUGLIO E AGOSTO 2018 Uscite correnti ?ecrj:’z'lsto di'beni e 2120 :Scf(:]s'::gn‘i'dsslrl"e'ze'n':;e'a
(MANDATO VINCOLATO ALLA REVERSALE N. 656)
PROT.2018/880 SOTTOSERVIZIO N.170 ATTi- RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA | - =" Acquisio di beni 6 T
1168 02/10/2018 8,78 0,00 8,781COMUNE DI GENOVA I TRIM.2018 - PROT.MESS! 18594 NOT. DEL 02-05-18 Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1169!  02/10/2018 11,90 0,00 11,90}COMUNE DI ROVIGO RIMBORSO SPESE POSTALI CRON.N.607 E N.614/2018 Uscite correnti ?ecrgfz'ls“’ dibenie 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1170} 02/10/2018 5,88 0,00 5,881 COMUNE DI DOZZA PROT.NOT.N.183 DEL 27/7/18 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 di'beni e 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11711 02/10/2018 17,64 0,00 17,641COMUNE DI MONZUNO NOT.NR.430/18, 580/18 E 581/18 RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTI Uscite correnti ':ecrgfz'ls“’ dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11720 02/10/2018 5,88 0,00 5,881COMUNE DI ARCO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE PROT.0026788 DEL 06-09-18 Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1173)  02/10/2018 5,88 0,00 5,88}COMUNE DI DOZZA PROT.NOT.N.190 DEL 10/9/18 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI Uscite correnti ':ecrgfz'ls“’ dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1174 02/10/2018 5,88 0,00 5,88 ESF':@:’CNEETZ' SAN GIOVANNIIN NOTIF.698/2018 DEL 10/9/2018 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11750 02/10/2018 5,88 0,00 5,88 ESRN;JCNEET?)I SAN GIOVANNIIN NOTIF.699/2018 DEL 10/9/2018 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA Uscite correnti ?ecrgfz'ls“’ dibenie 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1176F  02/10/2018 5,88 0,00 5,881 COMUNE DI URBINO CRON.N.635/18 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICAZIONE Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 di'beni e 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11771 02/10/2018 5,88 0,00 5,881COMUNE DI PIOMBINO PROGR. NOT. 1360 DEL 27/07/2018 A MOUJAR ABDELHADI Uscite correnti ':ecrjfz'isw dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
11781 02/10/2018 9,88 0,00 9,88!COMUNE DI SALO' RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - NOTIFICA RIFIUTO N.4304 DEL 26-07-2018 }Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
- = Acquisto di bent T
1179)  02/10/2018 37,60 0,00 37,60'COMUNE DI CALDERARADIRENO  |PROT 23899/2018 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N.20, 150, 152, 237 e 304/2018 }Uscite correnti Secrgfz'is“’ dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPESEPER LA RISCOSSIONE B SANZIONT AMMINISTRATIVE £ SPESE DI
AGENZIA DELLE ENTRATE - NOTIFICA TRAMITE RUOLI (COMPENSO A CARICO ENTE) - BOLOGNA - MESI | ~ 1Acquisto di beni e Acquisto di servizi per la
1180} 02/1072018 83,75 0.00 83,751 R1scOSSIONE DI LUGLIO E AGOSTO 2018 (MANDATO VINCOLATO ALLA REVERSALE N, 1 0SCite correnti servizi 2120 riscossione delle entrate
674/2018)
RIMBORSO VERSAMENTT DIRTTTO ANNUALE, SANZIONT & INTERESS - - == B :
1181)  02/10/2018 53,00 0,00 53,001 CAMERA DI COMMERCIO LAA- DI 1epo o\ EAMENTE ACCREDITATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA (COMP.AUT. 2016 joscit€ inconto - Contributi e o ls112 Contributi e trasferimenti correnti
PADOVA E 2017) capitale trasferimenti correnti a Camere di commercio
RIMBORSO VERSAMENTT DIRTTTO ANNUALE, SANZIONT E INTERESS] - - - N X
11811 02/10/2018 212,30 0,00 212,301 CAMERA DI COMMERCIO LAA DI oo o e AMENTE ACCREDITATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA (COMP.AUT, 2016 | SCité inconto. - jContributi e 3112 Contributi e trasferimenti correnti
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
RIMBORSO VERSAMENTI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI E INTERESSI Lo _— I . . .
1181)  02/10/2018 0,07 0,00 0,07{CAMERA DI COMMERCIO LAA. DI 4 op o e AMENTE ACCREDITATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA (COMP.AUT. 2016 | ZCit€ inconto yContributi e s Contributi ¢ trasferimenti correnti
PADOVA E 2017) capitale trasferimenti correnti a Camere di commercio
RIMBORSO VERSAMENTI DIRITTO ANNUALE, SANZIONI E INTERESSI L L L . . .
11811  02/10/2018 4,46 0,00 4,46 CAMERADICOMMERCIO LAA. DI o GNEAMENTE ACCREDITATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA (COMP.AUT. 2016 | USCite inconto - jcontributi e 13112 Contribut e trasferimenti correnti
PADOVA E 2017) capitale trasferimenti correnti a Camere di commercio
RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA . . . I A .
1182 02/10/2018 37,00 0,00 37,00iMORINI CLELIA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA E NON DOVUTI - UFE. METRICO Uscite correnti Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
SPESE PER LA RISCOSSIONE TRAMITE RUOLI DI DIRITTO ANNUALE 1999- . " . . n -
11831 05/10/2018 7,57 0,00 7,57 :IGS'EC“C')ZS:C?;ELE ENTRATE - 2000 (COMPENSO A CARICO ENTE) - NO BOLOGNA - GIUGNO/AGOSTO 2018 1Uscite correnti ?ecrgfz'ls“’ di benie 2120 :Scfg’s'::gn‘l';s;lve':n’:;e'a
(MANDATO VINCOLATO ALLA REVERSALE N. 680/2018)
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 386/17 - . . Acquisto di beni e . " .
1184 08/10/2018 434,32 71,20 363,12iGREISCHBERGER ERIKA 473117 - 202118 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 386/17 - . . Acquisto di beni e . " -
1184 08/10/2018 17,37 0,00 17,37'GREISCHBERGER ERIKA 473/17 - 202/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE) Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
- - N i I 1 1zl 1liari 1 121
1185 08/10/2018 3.085.21 0,00 3.085.211CNS SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZIO DI FACCHINAGGIO - TRASPORTO CON FURGONE - II* TRIMESTRE Uscite correnti Acqy|§to di beni e 2113 Serv_lz_l a‘us!lllan, spese di puliziae
2018 servizi servizi di vigilanza
CAMPIONAMENTI E ANALISI DELL'ARIA AMBIENTE INDOOR PRESSO . . Acquisto di beni e . " -
1186 08/10/2018 2.499,68 0,00 2.499,681LAMED S.R.L. PALAZZO AFFARI - MESE DI LUGLIO 2018 Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VERSAMENTO FONDO PEREQUATIVO ANNO 2018 Al SENSI DEL DECRETO L Contributi e trasferimenti correnti a
UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI . . Contribut . .
11871 08/10/2018 167.923,06 0,00 167.923,06 INTERMINISTERIALE DEL 08/01/2015-1" RATA (NOTA MSE 334870 DEL Uscite correnti ontributi @ 13113 Unioncamere per il fondo
COMMERCIO trasferimenti correnti .
14/09/2018) . ———- perequativo__ ___
1188 08/10/2018 360,00 0,00 360,00!POSTE ITALIANE S.P.A. (ROMA) COD.PAG.:2018159480-CANONE SERVIZIO BOLLETTINO REPORT GOLD ANNO Uscite correnti Acqy|§to di beni e 2120 A-\cquls-to di servizi per la
2017 servizi riscossione delleentrate ________
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1189 09/10/2018 600,00 24,00 576,00{LAMIPRESS SRL. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 8203 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1190;  09/10/2018 600,00 24.00 576.00;VIDEOSOUND & C. SRL. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite COMtentl 4y sferimenti correnti {222 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1101 0971012018 600,00 24,00 576,00 TALCAMME SR.L. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 8208 ordinari aimprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1192} 0971072018 900,00 36,00 864.00;COMUNICAMENTE SR.L. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite COMtentl iy sferimenti correnti 1522 ordinari a imprese
ARTECOPIA 2 S.AS. DI LUCA BALBONI {CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1103 0911012018 1500,00 60,00 144000 &C. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 8208 ordinari aimprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1194, 09/10/2018 1.200,00 48,00 1.152,00§D.V.P. VACUUM TECHNOLOGY S.P.A. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 3203 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1195 09/10/2018 300,00 12,00 288,001 SOLFERINO SR L. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 3203 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1196} 0971072018 800,00 1200 ZBB.00iSANGIORGIO SR.L. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite Cortentl 4y sferimenti correnti  §022 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1107 0971012018 300,00 12,00 286,00BRAGAGLIA GIORGIO ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 8208 ordinari aimprese
RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA
1198 10/10/2018 25,00 0,00 25,00'FIAMMA S.R.L. CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA E NON DOVUTI - UFF. REGISTRO Uscite correnti Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
IMPRESE
N44099 - FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI PERSONALE ATTIVITA' . . Acquisto di beni e Buoni pasto e mensa per il
1199 10/10/2018 3.874,36 0,00 3.874,36;EDENRED ITALIAS.R.L. ISTITUZIONALE - MESE DI AGOSTO 2018 Uscite correnti servizi 2114 personale dipendente
N44100 - FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI PERSONALE ATTIVITA' . . Acquisto di beni e Buoni pasto e mensa per il
1200 10/10/2018 257,56 0,00 257,561EDENRED ITALIAS.R.L. Uscit: t L 2114 .
COMMERCIALE - MESE DI AGOSTO 2018 scite correntl servizi personale dipendente __________
VVA/18007674-VVA/18008374-RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE
SMART CARD E TOKEN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE . . Acquisto di beni e . . .
1201 10/10/2018 2.240,00 0,00 2.240,00§INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESI DI MAGGIO Uscite correnti servizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
E GIUGNO 2018
VVA/18007674-VVA/18008374-RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE
12011 10/10/2018 1.485,67 0,00 1.485,67 INFOCAMERE S. CONSORTILE P, A, 1oW/ART CARD E TOKEN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE B SPESE | | 000 0o Acquisto di beni e 2117 Utenze e canoni per altri servizi

POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESI DI MAGGIO
E.GIUGNO 2018

servizi
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
VVA/18007674-VVA/18008374-RINNOVO CERTIFICATI SOT TOSCRIZIONE
SMART CARD E TOKEN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE . . Acquisto di beni e . . -
1201 10/10/2018 3.145,00 0,00 3.145,001 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESI DI MAGGIO Uscite correnti senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
E GIUGNO 2018 -
VVA/18007674-VVA/18008374-RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE
SMART CARD E TOKEN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE . . Acquisto di beni e . . -
1201 10/10/2018 1.624,57 0,00 1.624,57{INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESI DI MAGGIO Uscite correnti senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
E GIUGNO 2018 -
VVA/18007674-VVA/18008374-RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE
SMART CARD E TOKEN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE . . Acquisto di beni e - .
1201 10/10/2018 114,40 0,00 114,40'INFOCAMERE S. CONSORTILEP. A. POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESI DI MAGGIO Uscite correnti senvizi 2121 Spese postali e di recapito
E GIUGNO 2018 -
VVA/18007674-VVA/18008374-RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE
SMART CARD E TOKEN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE . . Acquisto di beni e - .
1201 10/10/2018 171,60 0,00 171,601 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESI DI MAGGIO Uscite correnti senvizi 2121 Spese postali e di recapito
E GIUGNO 2018 -
VVA/18007674-VVA/18008374-RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE
SMART CARD E TOKEN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE . . Acquisto di beni e . " -
1201 10/10/2018 3.787,00 0,00 3.787,00;INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESI DI MAGGIO Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
E GIUGNO 2018 -
VVA/18007674-VVA/18008374-RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE
SMART CARD E TOKEN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE . . Acquisto di beni e . " -
1201 10/10/2018 6.819,00 0,00 6.819,00' INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESI DI MAGGIO Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
EGIUGNO 2018 . ) ;
1202} 10/10/2018 416,66 0,00 416,66} INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. X\G/g/slfglzlgfgg'FATTURAz'ONE ELETTRONICAPER LE IMPRESE-CANONE 1, iic correnti ?;3:’2"5‘0 dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SPESE TENUTA CONTO (EURO 15,00), PER COMMISSIONI BOLLETTINI (EURO Acauisto di beni e Acauisto di servizi per la
1203 10/10/2018 16,02 0,00 16,021CCP 11838406 1,02) E IMPOSTA DI BOLLO (EURO 8,21) SU CCP 11838406 - MESE DI LUGLIO Uscite correnti sereizi 2120 risgossione delle en’t)rate
2018 (VINCOLATO ALLE REV. NN. 686 E 687)
SPESE TENUTA CONTO (EURO 15,00), PER COMMISSIONI BOLLETTINI (EURO
1203 10/10/2018 821 0,00 8,21;CCP 11838406 1,02) E IMPOSTA DI BOLLO (EURO 8,21) SU CCP 11838406 - MESE DI LUGLIO Uscite correnti Altre spese correnti 4499 Altri tributi
2018 (VINCOLATO ALLE REV. NN. 686 E 687)
RIMBORSO SPESE MISSIONI REVISORI DR. MONSURRO' E DOTT.SSA VALERY Indennita e rimborso spese per il
1204 15/10/2018 1.750,10 0,00 1.750,101COLLABORATORI EFFETTUATE NEL PERIODO MAGGIO-GIUGNO-LUGLIO 2018-ELABORAZIONE 1Uscite correnti Altre spese correnti 4505 Collegio dei revisori s P
MESE DI SETTEMBRE 2018 9
ZVA/18001228-ZVA/18001135-SERVIZIO DI SUPPORTO AL PUNTO IMPRESA Acquisto di beni e
1206 15/10/2018 6.780,00 0,00 6.780,00;1C OUTSOURCING S.C.R.L. DIGITALE ATTRAVERSO N. 2 DIGITAL PROMOTER - MESI DI LUGLIO E Uscite correnti sergizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGOSTO 2018
ZVA/18001228-ZVA/18001135-SERVIZIO DI SUPPORTO AL PUNTO IMPRESA Acquisto di beni e
1206 15/10/2018 6.780,00 0,00 6.780,0011C OUTSOURCING S.C.R.L. DIGITALE ATTRAVERSO N. 2 DIGITAL PROMOTER - MESI DI LUGLIO E Uscite correnti sereizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGOSTO 2018
HERBAL S.N.C. DI GIACOBAZZI MANUTENZIONE DEL VERDE DI PALAZZO MERCANZIA E PALAZZO AFFARI - . . Acquisto di beni e Altre spese di manutenzione
1207, 15/10/2018 153,88 0,00 153,88 LILIANA & C. MESE DI AGOSTO 2018 Uscite correnti senvizi 2125 ordinariae riparazioni_________|
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI ATTIVITA'COMMERCIALE - MESE DI Uscite in conto . Ritenute erariali su indennita a
1215 1771072018 174248 0.00 174248 MINISTERO DELLE FINANZE SETTEMBRE 2018 capitale Altre spese correnti 4508 organi istituzionali e altri compensi
1216 17/10/2018 25.358,73 0,00 25.358,73 :EOAIG:\(’;AN’\,/L PUBBL. REGIONE EMILIA VERSAMENTO IRAP ISTITUZIONALE - MESE DI SETTEMBRE 2018 Uscite correnti Altre spese correnti 4401 IRAP
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER DPR  !Uscite in conto Acquisto di beni e Cancelleria e materiale informatico
1217 1711012018 48,75 0.00 48,75 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2018 capitale servizi 2101 e tecnico
L . - Acquisto di beni per il
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER DPR Uscite in conto Acquisto di beni e . . -
127y 1771002018 2006 0.0 20084\ 1INISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2018 capitale servizi 2102 Ifazﬁgﬂzme”m di mezzi di i
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER DPR  1Uscite in conto Acquisto di beni e . I
1217 17/10/2018 4.409,66 0,00 4.409,66 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2018 capitale servizi 2104 Altri materiali di consumo
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER DPR  }Uscite in conto Acquisto di beni e Servizi ausiliari, spese di puliziae
1217 17/10/2018 538,23 0.00 538,23 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2018 capitale servizi 21138 servizi di vigilanza
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER DPR  1Uscite in conto Acquisto di beni e Buoni pasto e mensa per il
1217 17/10/2018 418,23 0,00 418,23 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2018 capitale servizi 2114 personale dipendente __________
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER DPR  1Uscite in conto Acquisto di beni e Utenze e canoni per telefonia e reti
1217 17/10/2018 105,10 0.00 105,10 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2018 capitale servizi 2115 di trasmissione
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER DPR  }Uscite in conto Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
1217 17/10/2018 5.167,30 0,00 5.167,30 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2018 capitale servizi 2116 elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER DPR ;Uscite in conto Acquisto di beni e . . -
1217 17/10/2018 6.629,98 0,00 6.629,98 . . 2117 Uty It
MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2018 capitale servizi enze e canont per aitrt servizl
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER DPR  1Uscite in conto Acquisto di beni e . .
1217 17/10/2018 22,55 0,00 22,55 MINISTERO DELLE EINANZE 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2018 capitale senvizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER DPR  jUscite in conto Acquisto di beni e - .
1217y 1771012018 39,47 0.00 39471\ ) INISTERQ DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2018 capitale servizi 2121 Spese postali e di recapito
L . - Manutenzione ordinaria e
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER DPR  1Uscite in conto Acquisto di beni e . L L
1217y 177102018 601553 0.00 6.015,531\1INISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2018 capitale servizi 2124 gsz:z;ozl' di immobili e foro
1217 17/10/2018 4375 0,00 4375 AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER DPR USC-Ite in conto Acqy|§t0 di beni e 2125 Altre spese t-il manytermone
MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2018 capitale servizi ordinaria e riparazioni__________|
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER DPR  iUscite in conto Acquisto di beni e . " -
1217 17/10/2018 3.799,44 0,00 3.799,44 MINISTERO DELLE FINANZE 63372 - MESE DI SETTEMBRE 2018 capitale senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER DPR  1Uscite in conto . .
1217 17/10/2018 101,46 0,00 101,46 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2018 capitale Altre spese correnti 4201 Noleggi
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART. 17 TER DPR  }Uscite in conto . - P —
1217 17/10/2018 172,26 0,00 172,26 MINISTERO DELLE FINANZE capitale Investimenti fissi 5103 Impianti e macchinari
ART .44 C.2 L.326/03 - COMPENSI PAGATI MESE SETTEMBRE 2018 PER Uscite in conto Acquisto di beni e Oneri previdenziali e assicurativi
1218 17/10/2018 20479 0.00 204.79]LN.P.5. - BOLOGNA PRESTAZIONI LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE - ATT. COMMERCIALE  !capitale servizi 2106 su Co.co.co e occasionali
(BERTI FRANCA)
QUOTA ACARICO ENTE CONTRIBUTO INPS GESTIONE SEPARATA
PRESTAZIONI LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE -ATT. COMMERCIALE - . . Acquisto di beni e Oneri previdenziali e assicurativi
1219 1711012018 339,91 0.00 339.9L1LN.P.S. - BOLOGNA PAGATI MESE SETTEMBRE 2018 (BERTI FRANCA- E.369,13 SU COMPENSI Uscite correnti servizi 2106 su Co.co.co e occasionali
2018, E.40.46 COMPENSI ARRETRATI
QUOTA ACARICO ENTE CONTRIBUTO INPS GESTIONE SEPARATA
PRESTAZIONI LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE -ATT. COMMERCIALE - . . Acquisto di beni e Oneri previdenziali e assicurativi
1219 17/10/2018 40,46 0,00 40,46}1.N.P.S. - BOLOGNA Uscit: t L 2106 n .
PAGATI MESE SETTEMBRE 2018 (BERTI FRANCA- E.369,13 SU COMPENSI scite correntt servizi su C0.c0.c0 & occasionali
2018, E.40.46 COMPENSI ARRETRATI
QUOTA ACARICO ENTE CONTRIBUTO INPS GESTIONE SEPARATA
PRESTAZIONI LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE -ATT. COMMERCIALE - . . Acquisto di beni e Oneri previdenziali e assicurativi
1219 17/10/2018 29,22 0,00 29,2211.N.P.S. - BOLOGNA Uscit: t L 2106 n .
PAGATI MESE SETTEMBRE 2018 (BERTI FRANCA- E.369,13 SU COMPENSI scite correntt servizi su C0.c0.c0 & occasionali
2018, E.40.46 COMPENSI ARRETRATI
CREAZIONI RONDINE S.N.C. DI RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI IMPORTI DIRITTO ANNUALE VERSATI . . . . -
1220 18/10/2018 120,48 0,00 120,48 RONDELLI IVANA & C. ALLA CAMERA DI COMMERCIO E NON DOVUTI Uscite correnti Altre spese correnti 4101 Rimborso diritto annuale
PARTECIPAZIONE DIPENDENTI UFF. PROMOZIONE ESTERA AL CORSO . . . . . . .
1221)  18/10/2018 -2,00 0,00 -2,00§7 ONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO 4. o110 AZI0NI PER LESTERO-ORIGINE DELLE MERCI INMODALITA  |Uscite corenti 1/ caisto dibeni e 2108 Corsi di formazione per il proprio
TAGLIACARNE DIFFERITA servizi personale
PARTECIPAZIONE DIPENDENTI UFF. PROMOZIONE ESTERA AL CORSO . " . - . . .
12211 18/10/2018 752,00 0,00 752,00} ONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO 1., o 1yp1cAZIONI PER LESTERO-ORIGINE DELLE MERCI” IN MODALITA'  iUscite correnti 1o isto di benie 2108 Corsi di formazione per il proprio
TAGLIACARNE DIFFERITA servizi personale
COD.CLIENTE 000107449 - FATT. PJ00376012 - C.C.LA.A. BOLOGNA - Acauisto di beni e Acquisto di beni per il
1222 18/10/2018 46,98 0,00 46,981KUWAIT PETROLEUM ITALIAS.P.A. FORNITURA DI CARBURANTE PER L'AUTO DI SERVIZIO - MESE DI Uscite correnti q. . 2102 funzionamento di mezzi di di
servizi
SETTEMBRE 2018 . ) i trasporto
12231 18/10/2018 72,84 0,00 72,841SPIGAS SR.L. FORNITURA GAS METANO SEDIPALAZZO MERCANZIAE IMOLA-MESE DLy o copreng  jACOUisto dibeni e 2118 Riscaldamento e condizionamento
AGOSTO 2018 servizi
1223} 18/10/2018 29,70 0,00 29,70!SPIGAS SR L. FORNITURA GAS METANO SEDIPALAZZO MERCANZIAE IMOLA-MESE DL 1y 0 coprenyy  $AcaUisto dibenie 2118 Riscaldamento e condizionamento
AGOSTO 2018 servizi
1224 18/10/2018 230,58 0,00 230,581ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L. NOLEGGIO A LUNGO TERMINE VEICOLO FIAT FIORINO - MESE DI Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
SETTEMBRE 2018
$A20020181000034631-A20020181000034632-NOLEGGIO N. 5 FOTOCOPIATRICI
1225 18/10/2018 894,00 0,00 894,001OLIVETTIS.P.A. MULTIFUNZIONE OLIVETTI UBICATE C/O UFFICI CAMERALI DI PM (N.1 Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
FOTOCOP.), PA (N.4 FOTOCOP.) - PERIODO 01/07/2018-30/09/2018
/A20020181000034631-A20020181000034632-NOLEGGIO N. 5 FOTOCOPIATRICI
1225 18/10/2018 195,50 0,00 195,5010LIVETTI S.P.A. MULTIFUNZIONE OLIVETTI UBICATE C/O UFFICI CAMERALI DI PM (N.1 Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
FOTOCOP.), PA (N.4 FOTOCOP.) - PERIODO 01/07/2018-30/09/2018
INTERVENTI EDILI IN PORZIONE DI EDIFICIO AL 11" E 111" PIANO DI PIAZZA Uscite in conto
1226 18/10/2018 1.767,50 0,00 1.767,50;LANDI COSTRUZIONI S.R.L. DELLA MERCANZIA 4 BOLOGNA - PROPRIETA' DELLA C.C.LA.A. DI capitale Investimenti fissi 5102 Fabbricati
BOLOGNA - FINALIZZATI A DIVISIONE PROPRIETA' - SALDO LAVORI P
BOLT.NN.111804855296-111804855297- FORNITURA SERVIZIO ACQUA: USO Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
1227 19/10/2018 307,57 0,00 307,57'"HERA SPA CIVILE PA-RILEVATO 28/7-31/8/2018; USO ANTINCENDIO PA-STIMATO 6/7- Uscite correnti q. . 2116 . P 9
6/9/2018 servizi elettrica, acqua e gas
BOLL.NN.111804855296-111804655297- FORNITURA SERVIZIO ACQUA: USO Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
1227 19/10/2018 684,54 0,00 684,54 HERA SPA CIVILE PA-RILEVATO 28/7-31/8/2018; USO ANTINCENDIO PA-STIMATO 6/7- Uscite correnti q. N 2116 . P 9
6/9/2018 servizi elettrica, acqua e gas
IMPOSTA DI BOLLO SU COMUNICAZIONI PERIODICHE FONDO PAI
1229 22/10/2018 2.075,03 0,00 2.075,031PRELIOS SGR S.P.A.-FONDO PAI COMPARTO A - I SEMESTRE 2018 CAMERA DI COMMERCIO LA.A. DI Uscite correnti Altre spese correnti 4499 Altri tributi

BOLOGNA
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
VERSAMENTO AL BILANCIO DELLO STATO PER L'ANNO 2018 DELLE _— i . . .
1230 22/10/2018 97.692,07 0,00 97.692,07 ;_Ei?gER'A PROVINCIALEDELLO  015)7I0NI DI SPESA Al SENSI DELL'ART. 6, COMMA 21, DEL D.L. 7812010 Uscite correnti tcr:;‘e'r':’:sni comenti 13101 :gg{;b”“ ¢ trasferimenti correnti
CONVERTITO DALLA L. 122/2010
1231 22/10/2018 600,00 0,00 600,00§COMUNE DI BOLOGNA CANONE DI CONCESSIONE POSTO AUTO PALAZZO PEPOLI CAMPOGRANDE - Uscite correnti Altre spese correnti 4202 Locazioni
IVA TRIMESTRE 2018
SERVIZIO DI CONSEGNA VEICOLO FIAT FIORINO NELL'AMBITO DELLA Uscite in conto
1232 22/10/2018 -100,00 0,00 -100,00iALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L. CONVENZIONE DI NOLEGGIO A LUNGO TERMINE (DEDOTTANC N. capitale Altre spese correnti 4201 Noleggi
RLC009975 DEL 27/06/2018 PER LA PARTE RELATIVA ALLA RICONSEGNA) P
SERVIZIO DI CONSEGNA VEICOLO FIAT FIORINO NELL'AMBITO DELLA Uscite in conto
1232 22/10/2018 100,00 0,00 100,00{ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L. CONVENZIONE DI NOLEGGIO A LUNGO TERMINE (DEDOTTANC N. capitale Altre spese correnti 4201 Noleggi
RLC009975 DEL 27/06/2018 PER LA PARTE RELATIVA ALLA RICONSEGNA) P
SERVIZIO DI CONSEGNA VEICOLO FIAT FIORINO NELL'AMBITO DELLA Uscite in conto
1232 22/10/2018 100,00 0,00 100,001ALD AUTOMOTIVE ITALIAS.R.L. CONVENZIONE DI NOLEGGIO A LUNGO TERMINE (DEDOTTANC N. capitale Altre spese correnti 4201 Noleggi
RLC009975 DEL 27/06/2018 PER LA PARTE RELATIVA ALLA RICONSEGNA) P
5750661340-5750654461-5750661183-5750645315 200002100420 (BP 1000018422) -
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDI PALAZZO AFFARI, IMOLA E . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
1233 2311072018 7.796,21 0,00 7:796,211EDISON ENERGIA S.P.A. PALAZZO MERCANZIA - MESE DI SETTEMBRE 2018 E CTS CLIENTI MEDIA Uscite correnti servizi 2116 elettrica, acqua e gas
TENSIONE-MESI DI APRILE-LUGLIO-AGOSTO 2018
5750661340-5750654461-5750661183-5750645315 200002100420 (BP 1000018422) -
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDI PALAZZO AFFARI, IMOLA E . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
1233 23/1012018 2213,16 0.00 2:273,16/EDISON ENERGIA S.P.A. PALAZZO MERCANZIA - MESE DI SETTEMBRE 2018 E CTS CLIENTI MEDIA | USCIte correnti senvizi 2116 elettrica, acqua e gas
TENSIONE-MESI DI APRILE-LUGLIO-AGOSTO 2018
5750661340-5750654461-5750661183-5750645315 200002100420 (BP 1000018422) -
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDI PALAZZO AFFARI, IMOLA E . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
1233 2311072018 52,08 0,00 52,03;EDISON ENERGIA SP.A. PALAZZO MERCANZIA - MESE DI SETTEMBRE 2018 E CTS CLIENTI MEDIA Uscite correnti servizi 2116 elettrica, acqua e gas
TENSIONE-MESI DI APRILE-LUGLIO-AGOSTO 2018
5750661340-5750654461-5750661183-5750645315 200002100420 (BP 1000018422) -
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDI PALAZZO AFFARI, IMOLA E . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
1233 23/1012018 153,16 0.00 153,16,EDISON ENERGIA S.P.A. PALAZZO MERCANZIA - MESE DI SETTEMBRE 2018 E CTS CLIENTI MEDIA | USCIte correnti senvizi 2116 elettrica, acqua e gas
TENSIONE-MESI DI APRILE-LUGLIO-AGOSTO 2018
ZVAI18000967-SERVIZIO DI SUPPORTO PER LA GESTIONE DI BILANCIE Acquisto di beni e
1234 23/10/2018 9.918,60 0,00 9.918,6011C OUTSOURCING S.C.R.L. ALTRE TIPOLOGIE DI PRATICHE DEL REGISTRO IMPRESE - MESE DI LUGLIO 1Uscite correnti sergizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2018
12351 23/10/2018 600,00 0,00 600,00} NFORMATION CONSULTING SR.L. -1y, 4 G10RNATA DI ASSISTENZA ON SITE - MESE DI SETTEMBRE 2018 Uscite correnti 1/ cdisto dibenie 2123 Assistenza informatica e
G.MB.H. _ servizi manutenzione software,
ACCONTO SPESE TENUTA CONTO (EURO 8,83) E PER COMMISSIONI Acquisto di beni e Acquisto di servizi per la
1236 26/10/2018 9,51 0,00 9,51;CCP 11838406 BOLLETTINI (EURO 0,68) - MESE DI AGOSTO 2018 (VINCOLATO ALLA REV. N. jUscite correnti q. N 2120 . q . "
758) servizi riscossione delle entrate
ACCONTO SPESE TENUTA CONTO (EURO 8,83) E PER COMMISSIONI
1236 26/10/2018 8,49 0,00 8,491CCP 11838406 BOLLETTINI (EURO 0,68) - MESE DI AGOSTO 2018 (VINCOLATO ALLA REV. N. !Uscite correnti Altre spese correnti 4499 Altri tributi
758)
COD.CL. LA00048945 F.PAE0022347 31/07/2018 - SPESE TELEFONICHE SEDI PM, Acquisto di beni e Utenze e canoni per telefonia e reti
1237 26/10/2018 1.908,86 0,00 1.908,86;FASTWEB S.P.A. PA, IMOLA - CONSUMI GIUGNO-LUGLIO 2018 E CANONI AGOSTO- Uscite correnti q. . 2115 . . P
Servizi di trasmissione
SETTEMBRE 2018
COD.CL. LA00048945 F.PAE0022347 3170712018 ~SPESE TELEFONICHE SEDI PM, Acquisto di beni e Utenze o canoni per telefonia e refi
1237 26/10/2018 182,71 0,00 182,711FASTWEB S.P.A. PA, IMOLA - CONSUMI GIUGNO-LUGLIO 2018 E CANONI AGOSTO- Uscite correnti q. . 2115 . Lo P
servizi di trasmissione
SETTEMBRE 2018 __ _____ __ o
VVA/18010493-RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE SMART CARD E
TOKEN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE . . Acquisto di beni e . . -
1239 30/10/2018 3.452,50 0,00 3.452,50;INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESE DI LUGLIO Uscite correnti senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
018
VVA/180I0493-RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE SMART CARD E
TOKEN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE . . Acquisto di beni e . . -
1239 30/10/2018 1.543,32 0,00 1.543,32'INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESE DI LUGLIO Uscite correnti senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
018
VVA/18010493-RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE SMART CARD E
1239} 30/10/2018 215,80 0,00 215,80|INFOCAMERE S. CONSORTILEP. A. |1 OKREN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE Uscite correnti Acquisto di beni e 2121 Spese postali e di recapito

POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESE DI LUGLIO
2018

servizi
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
VVATI8010493-RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE SMART CARD E
TOKEN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE ) ) Acquisto di beni e o
1239 30/10/2018 3.980,00 0,00 3.980,001 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESE DI LUGLIO Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2018
SPESE PER LA RISCOSSIONE DI DIRITTO ANNUALE 2002-2004-2011-2012-2013- Acauisto di beni ¢ Acauisto di servizi oer Ia
1240 30/10/2018 2,78 0,00 2,78IRISCOSSIONE SICILIA SPA 2014-2015 RISCOSSO TRAMITE RUOLI (RISCOSSIONE SICILIA) - MESI DI Uscite correnti serjizi 2120 risfossione dolle en’:rate
AGOSTO E SETTEMBRE 2018 (VINCOLATO A REV. 776)
RIMBORSO SPESE MISSTONT REVISORI DR MONSURRO E DOTTSSA VALERY o e ver ]
12631 05/11/2018 1.766,85 0,00 1.766,85! COLLABORATORI MESI APRILE-MAGGIO-LUGLIO-SETTEMBRE 2018 (ELABORAZIONE MESE DI 1Uscite correnti Altre spese correnti 14505 ta & rimborso spese p
Collegio dei revisori
OTTOBRE 2018)
CORRESPONSIONE RIMBORSO SPESE PRESIDENTE PER MISSIONT A ROMA S
12641 05/11/2018 261,00 0,00 261,00 COLLABORATORI MESE DI LUGLIO 2018 - ELABORAZIONE MESE DI OTTOBRE 2018 (MANDATO !Uscite correnti Altre spese correnti 14504 Precidente pese p
VINCOLATOREV, N.779.) I . N
12671 05/11/2018 93,72 0,00 93,721COOPSERVICE S.COOP.P.A. SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI - MESE DI SETTEMBRE 2018 Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 dibenie 2113 SS:“”,’I'ZZI' ;”3::;2;};"859 dipuliziae
VVATLB0I0933-RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE SMART CARD E - -
TOKEN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE ) ) Acquisto di beni e ) o
1268 05/11/2018 2.840,00 0,00 2.840,00;INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESE DI AGOSTO Uscite correnti senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
2018
AATIB0I0933-RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE SMART CARD E
TOKEN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE ) ) Acquisto di beni e ) o
1268 05/11/2018 865,97 0,00 865,971 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESE DI AGOSTO Uscite correnti senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
2018
AATIB0I0933-RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE SMART CARD E
TOKEN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE ) ) Acquisto di beni e N
1268 05/11/2018 143,00 0,00 143,001 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESE DI AGOSTO Uscite correnti senvizi 2121 Spese postali e di recapito
2018
AATIB0I0933-RINNOVO CERTIFICATI SOTTOSCRIZIONE SMART CARD E
TOKEN-ONLINE, SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE ) ) Acquisto di beni e o
1268 05/11/2018 1.542,00 0,00 1.542,00{INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. POSTALIZZAZIONE, SERVIZIO FIRMA DIGITALE MASSIVA - MESE DI AGOSTO Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2018 _
FT.N117003628 ViGIL ANZA SEDI CAMERAL T APERTURE MATTUTINE SEDI JUnp— SN —
12691 05/11/2018 729,00 0,00 729,00iSICURITALIA S.P.A, PM E PA E RONDE ISPETTIVE DIURNE GG. NON LAVORATIVI PA - MESE Uscite correnti que 2113 /1z! austhiarl, spese il p
AGQSTO 2018 servizi servizi di vigilanza
ASAP SAS. DIMUCCI GIAN PAOLO &  ILAVORI DI SISTEMAZIONE DEL COPERTO DELLA SEDE DI PALAZZO AFFARI 1USGite in conto o -
1270 05/11/2018 2.998,00 0,00 2.998,00 c A SEGUITO DI EVENTO ATMOSFERICO capitale Investimenti fissi 5102 Fabbricati
. . . Manutenzione ordinaria e
REVISIONE PERIODICA ANNUALE SISTEMA ANTICADUTA COPERTO ) ) Acquisto di beni e vianutenzione ordinark
1271 05/11/2018 700,00 0,00 700,001SICURPAL SR.L. PALAZZO AFFARI - ANNO 2018 Uscite correnti senvizi 2124 EE:ZLOZT di immobili e loro
HERBAL SN.C. DI GIACOBAZZI MANUTENZIONE DEL VERDE DI PALAZZO MERCANZIA E PALAZZO AFFARI -1 ) Acquisto di beni e ‘Altre spese di manutenzione
12721 05/11/2018 153,88 0,00 15388) | A aC MESE DI SETTEMBRE 2015 Uscite correnti it 2125 ondinariae riparazioni
FATT. PAPALINI NN. 1317/PA-1318/PA-SERVIZI DI Acquisto di beni e Manutenzione ordinaria e
1273} 05/11/2018 1.516,66 0,00 1.516,66!COOPSERVICE S.COOP.P.A. DISINFESTAZIONE/DERATTIZZAZIONE PRESSO PA E SERVIZIO DI Uscite correnti Sergizi 2124 riparazioni di immobili e loro
GIARDINAGGIO PRESSO SEDI PA E IMOLA - MESI DI LUGLIO E AGOSTO 2018 pertinenze
FATT. PAPALINI NN. 1317/PA-1318/PA-SERVIZI DI Acquisto di beni e Manutenzione ordinaria e
12730 05/11/2018 1.516,66 0,00 1.516,66!COOPSERVICE S.COOP.P.A. DISINFESTAZIONE/DERATTIZZAZIONE PRESSO PA E SERVIZIO DI Uscite correnti Sergizi 2124 riparazioni di immobili e loro
GIARDINAGGIO PRESSO SEDI PA E IMOLA - MESI DI LUGLIO E AGOSTO 2018 pertinenze
. SERVIZIO TAVAGGIO E MANUTENZIONE TENDE E PASSATOIE SCALE o Wanutenzions ordinara &
1274)  05/11/2018 5.534,00 0,00 5.534,00, \REA INTERNI SOCIETA' A PRESSO SEDI CCIAA BOLOGNA - ANNO 2018 E MANUTENZIONE DI N. 16 Uscite correnti Acquisto di beni e 2124 riparazioni di immobili e loro
RESPONSABILITA' LIMITATA servizi '
TENDE VENEZIANE pertinenze
SERVIZIO LAVAGGIO E MANUTENZIONE TENDE E PASSATOIE SCALE = o Manutenziona ordinaria e
AREA INTERNI SOCIETA' A A vianutenzione ordinart
1274} 05112018 531000 0,00 531000 S0C PRESSO SEDI CCIAA BOLOGNA - ANNO 2018 E MANUTENZIONE DI N. 16 Uscite in conto cauisto dibenie  ip154 riparazioni di immobili ¢ loro
RESPONSABILITA' LIMITATA capitale servizi .
TENDE VENEZIANE pertinenze
. SERVIZIO LAVAGGIO E MANUTENZIONE TENDE E PASSATOIE SCALE - o Manutenzions ordinaria &
12741 05/11/2018 5.310,00 0,00 5.310,00 QESE:\OINN;AEBRI'I\‘JI'?zTIEI\-/IrI/:\F :T A PRESSO SEDI CCIAA BOLOGNA - ANNO 2018 E MANUTENZIONE DI N. 16 g:ﬁ';;” conto ?ecrj:’z'lsto di'beni e 2124 riparazioni di immobili e loro
TENDE VENEZIANE v pertinenze
SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE HARDWARE FUORI GARANZIA Accuisto di beni Al i manutenzi
12751 05/11/2018 45,00 0,00 45,001B.M. SERVICE SR.L. SU STAMPANTE C/O UFF. INFORMATICO-MESE DI GIUGNO 2018 E TELEFAX  iUscite correnti se‘;eluz'ls o dibente 2125 o dﬁ;ﬁf:n' ;r::;ité:irmone
C/O SEGRETERIA DI PRESIDENZA-MESE DI LUGLIO 2018 P
SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE HARDWARE FUORI GARANZIA Accuisto di beni Al i manutenzi
12751 05/11/2018 45,00 0,00 45,00{B.M. SERVICE SR.L. SU STAMPANTE C/O UFF. INFORMATICO-MESE DI GIUGNO 2018 E TELEFAX §Uscite correnti cquisto di bent e 2125 e spese i manutenzione

C/O SEGRETERIA DI PRESIDENZA-MESE DI LUGLIO 2018

servizi

ordinaria e riparazioni
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
ZVA/18001315-ZVA/18001426-ZVAI18001316-SERVIZIO DI SUPPORTO AL
PUNTO IMPRESA DIGITALE ATTRAVERSO N.2 DIGITAL PROMOTER- Acquisto di beni e
1276 05/11/2018 7.533,33 0,00 7.533,3311C OUTSOURCING S.C.R.L. SETTEMBRE 2018 E RIMBORSO SPESE DI TRASFERTA-MAGGIO E LUGLIO Uscite correnti sereizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2018;SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO-
SETTE[\&?RE 2018
ZVAJ18001315-ZVA/18001426-ZVAI18001316-SERVIZIO DI SUPPORTO AL
PUNTO IMPRESA DIGITALE ATTRAVERSO N.2 DIGITAL PROMOTER- Acquisto di beni e
1276 05/11/2018 955,90 0,00 955,9011C OUTSOURCING S.C.R.L. SETTEMBRE 2018 E RIMBORSO SPESE DI TRASFERTA-MAGGIO E LUGLIO Uscite correnti sergizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2018;SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO-
SETTEé\g RE 2018
ZVAJ18001315-ZVA/18001426-ZVAI18001316-SERVIZIO DI SUPPORTO AL
PUNTO IMPRESA DIGITALE ATTRAVERSO N.2 DIGITAL PROMOTER- Acquisto di beni e
1276 05/11/2018 6.780,00 0,00 6.780,00;1C OUTSOURCING S.C.R.L. SETTEMBRE 2018 E RIMBORSO SPESE DI TRASFERTA-MAGGIO E LUGLIO Uscite correnti ser\q/izi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2018;SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO-
SEITEMBRE 2018
SPESE PER LA RISCOSSIONE DI SANZIONI AMM.VE E SPESE DI NOTIFICA
AGENZIA DELLE ENTRATE - TRAMITE RUOLI (COMPENSO TRATTENUTO DA AGENZIA DELLE ENTRATE- . . Acquisto di beni e Acquisto di servizi per la
1277 11/201 16,2 16,2 . 212 . .
05/11/2018 6.26 0.00 6261 2 1SCOSSIONE RISCOSSIONE) - MESI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2018 (VINCOLATO A REV. N, | USCIté corrent servizi 0 riscossione delle entrate
797)
VVA/18009134-DEDOTTA VNB/18000553-CANONI SERVIZI GESTIONE
DOCUMENTALE (LWA) - 1" TRIMESTRE 2018 E RELATIVA INTEGRAZIONE Uscite in conto Acquisto di beni e . . .
1278 06/11/2018 320,00 0,00 320,001 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. CON CONTABILITA - MESE DI GIUGNO 2018 (MESI DI APRILE E MAGGIO capitale senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
STORNATI CON NG VNB/18000553)
VVA/18009134-DEDOTTA VNB/18000553-CANONI SERVIZI GESTIONE
DOCUMENTALE (LWA) - 1" TRIMESTRE 2018 E RELATIVA INTEGRAZIONE Uscite in conto Acquisto di beni e . . .
1278 06/11/2018 320,00 0,00 320,001 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. CON CONTABILITA - MESE DI GIUGNO 2018 (MESI DI APRILE E MAGGIO capitale senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
STORNATI CON NC VNB/18000553)
VVA/18009134-DEDOTTA VNB/18000553-CANONI SERVIZI GESTIONE
DOCUMENTALE (LWA) - II" TRIMESTRE 2018 E RELATIVA INTEGRAZIONE . . Acquisto di beni e . . -
1278, 06/11/2018 257311 0,00 2.573,11}INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. CON CONTABILITA - MESE DI GIUGNO 2018 (MESI DI APRILE E MAGGIO Uscite correnti sewvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
STORNATICON NC VNB/18000553) ) e N
e ' e ACCONTO 30% CONTRIBUTO 2018 (NOTA ATT. IST. N. 34 DELL'11/07/18) trasferimenti correnti . ) 9
ROMAGNA Camere_di commercio,
POSTE ITALIANE S.P.A. ALT CENTRO 'VERSAMENTO SUL CONTO DI CREDITO N. 96 PER AFFRANCATRICE . . Acquisto di beni e - 5
12803 06/11/2018 20.000,00 0.00 20.000.00\ 501 |NCASS MAAF POSTALE N. 14256 PRESSO SEDE CAMERALE C/TO CONTR. 30009000-008 Uscite correnti servizi 2121 Spese postali e di recapito
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 119/18 - . . Acquisto di beni e . " .
1282 06/11/2018 1.080,92 177,20 903,72iDOZZA TIZIANO 208/18 - 308/18 - 313/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 119/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1282 06/11/2018 43,24 0,00 43,241DOZZA TIZIANO 208/18 - 308/18 - 313/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE) Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 240/18 - Acquisto di beni e
1283 06/11/2018 183,00 30,00 153,00{MORUZZI FRANCESCO 250/18 - 241/18 - 310/18 - 322/18 - 323/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E Uscite correnti sereizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VOLONTARIE)
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 240/18 - Acquisto di beni e
1283 06/11/2018 7,32 0,00 7,321IMORUZZI FRANCESCO 250/18 - 241/18 - 310/18 - 322/18 - 323/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E Uscite correnti sergizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VOLONTARIE)
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 240/18 - Acquisto di beni e
1283 06/11/2018 36,60 6,00 30,60{MORUZZI FRANCESCO 250/18 - 241/18 - 310/18 - 322/18 - 323/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E Uscite correnti sereizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VOLONTARIE)
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 240/18 - Acquisto di beni e
1283 06/11/2018 1,46 0,00 1,461MORUZZI FRANCESCO 250/18 - 241/18 - 310/18 - 322/18 - 323/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E Uscite correnti sergizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VOLONTARIE)
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 499/17 - . . Acquisto di beni e . . -
1284 06/11/2018 36,60 6,00 30,60} COLONNA PASQUALE 255/18 - 251/18 - 254/18 - 152/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 499/17 - . . Acquisto di beni e . " .
1284 06/11/2018 1,46 0,00 1,461COLONNA PASQUALE 255/18 - 251/18 - 254/18 - 152/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 499/17 - . . Acquisto di beni e . . -
1284 06/11/2018 854,00 140,00 714,00JCOLONNA PASQUALE 255/18 - 251/18 - 254/18 - 152/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 499/17 - . . Acquisto di beni e . " -
1284 06/11/2018 34,16 0,00 34,161COLONNA PASQUALE 255/18 - 251/18 - 254/18 - 152/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MPEN PER ATTIVITA'DI NCILIATORE - PROC. NC. NN. 18 - . . Acqui i i . " .
1285 06/11/2018 849,12 139,20 709,921LAZIOSI BARBARA co S0 CONC o OC. CONC 53/18 Uscite correnti cquisto di beni e 2298 Altre spese per acquisto di servizi

267/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE)

servizi
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 53/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1285 06/11/2018 33,96 0,00 33,961LAZIOSI BARBARA 267/18 (MEDIAZION| OBBLIGATORIE) Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 307/18 - . . Acquisto di beni e . " .
1286 06/11/2018 585,60 96,00 489,60!MARTINI ALESSANDRO 271/18 (MEDIAZION| OBBLIGATORIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 307/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1286 06/11/2018 23,42 0,00 23,42]MARTINI ALESSANDRO 271/18 (MEDIAZION| OBBLIGATORIE) Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 161/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1287 06/11/2018 109,80 18,00 91,80iCORRADI VALENTINA 231/18 - 237/18 - 331/18 (MEDIAZION| OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 161/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1287 06/11/2018 4,39 0,00 4,39'CORRADI VALENTINA 231/18 - 237/18 - 331/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 161/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1287 06/11/2018 36,60 6,00 30,60iCORRADI VALENTINA 231/18 - 237/18 - 331/18 (MEDIAZION| OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 161/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1287 06/11/2018 1,46 0,00 1,461 CORRADI VALENTINA 231/18 - 237/18 - 331/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 277/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1288 06/11/2018 488,00 80,00 408,00;DELLI PONTI ALESSANDRA 184/18 - 328/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 277/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1288 06/11/2018 19,52 0,00 19,521DELLI PONTI ALESSANDRA 184/18 - 328/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 277/18 - . . Acquisto di beni e . " .
1288 06/11/2018 73,20 12,00 61,20]DELLI PONTI ALESSANDRA 184/18 - 328/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 277/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1288 06/11/2018 2,93 0,00 2,931DELLI PONTI ALESSANDRA 184/18 - 328/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 253/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1289 06/11/2018 1.703,12 279,20 1.423,921MISSIO SILVIA 260/18 - 193/18 - 87/18 - 346/18 - 61/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 253/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1289 06/11/2018 68,12 0,00 68,12]MISSIO SILVIA 260/18 - 193/18 - 87/18 - 346/18 - 61/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE) Uscite correnti sewvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 175/18 - . . Acquisto di beni e . " .
1290 06/11/2018 183,00 30,00 153,00iPALUMBI ANDREA 248/18 - 200/18 - 318/18 - 257/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 175/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1290 06/11/2018 7,32 0,00 7,32'PALUMBI ANDREA 248/18 - 200/18 - 318/18 - 257/18 (MEDIAZION| OBBLIGATORIE) Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 157/18 . . Acquisto di beni e . " .
1291 11/201 IMATTI ANDREA . 22! Al
9 06/11/2018 36,60 6,00 30,60;C (MEDIAZIONE OBBLIGATORIA) Uscite correnti senvizi 98 tre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. N. 157/18 . . Acquisto di beni e . " -
1291 06/11/2018 1,46 0,00 1,461CIMATTI ANDREA (MEDIAZIONE OBBLIGATORIA) Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 264/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1292 06/11/2018 3.240,32 531,20 2.709,12IMORELLI MONICA 217/18 - 348/18 - 445/17 - 302/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 264/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1292 06/11/2018 129,61 0,00 129,61}MORELLI MONICA 217/18 - 348/18 - 445/17 - 302/18 (MEDIAZION| OBBLIGATORIE) Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 245/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1293 06/11/2018 178,12 29,20 148,921SERAFINI FABIO 249/18 - 169/18 - 197/18 (VMEDIAZION| OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 245/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1293 06/11/2018 7,12 0,00 7,12'SERAFINI FABIO 249/18 - 169/18 - 197/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 245/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1293 06/11/2018 36,60 6,00 30,601SERAFINI FABIO 249/18 - 169/18 - 197/18 (VMEDIAZION| OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 245/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1293 06/11/2018 1,46 0,00 1,46!SERAFINI FABIO 249/18 - 169/18 - 197/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti sewvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 204/18 - Acauisto di beni e
1294 06/11/2018 2.508,32 411,20 2.097,12iGREISCHBERGER ERIKA 287/18 - 288/18 - 159/18 - 317/18 - 269/18 - 349/18 - 381/17 - 389/17 (MEDIAZIONI iUscite correnti sereizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
OBBLIGATORIE E VOLONTARIE)
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 204/18 - Acquisto di beni e
1294 06/11/2018 100,33 0,00 100,33!GREISCHBERGER ERIKA 287/18 - 288/18 - 159/18 - 317/18 - 269/18 - 349/18 - 381/17 - 389/17 (MEDIAZIONI !Uscite correnti sersizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
OBBLIGATORIE E VOLONTARIE)
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 204/18 - Acauisto di beni e
1294 06/11/2018 36,60 6,00 30,601GREISCHBERGER ERIKA 287/18 - 288/18 - 159/18 - 317/18 - 269/18 - 349/18 - 381/17 - 389/17 (MEDIAZIONI  jUscite correnti sereizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
OBBLIGATORIE E VOLONTARIE)
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 204/18 - Acquisto di beni e
1294 06/11/2018 1,46 0,00 1,461GREISCHBERGER ERIKA 287/18 - 288/18 - 159/18 - 317/18 - 269/18 - 349/18 - 381/17 - 389/17 (MEDIAZIONI 1Uscite correnti d 2298 Altre spese per acquisto di servizi

OBBLIGATORIE E VOLONTARIE)
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 164718 - ecursto i bent o
12950 06/11/2018 2.393,64 392,40 2.001,241COSTA ROSSELLA 186/18 - 272/18 - 1/18 - 281/18 - 295/18 - 223/18 - 219/18 - 273/18 - 297/18 Uscite correnti Sersizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
(MEDIAZIONI OBBLIGATORIE)
COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCILTATORE - PROC. CONG. NN, 164718 - PO
1295 06/11/2018 95,75 0,00 95,75]COSTA ROSSELLA 186/18 - 272/18 - 1/18 - 281/18 - 295/18 - 223/18 - 219/18 - 273/18 - 297/18 Uscite correnti sereizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
(MEDIAZIONI OBBLIGATORIE)
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 216/18 - ) ) Acquisto di beni e o
1296 06/11/2018 805,20 132,00 673,20iPECCHIOLI BENEDETTA 205/18 - 195/18 - 339/18 - 344/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 216/18 - ) ) Acquisto di beni e T
1296 06/11/2018 32,21 0,00 32,21}PECCHIOLI BENEDETTA 205/18 - 195/18 - 339/18 - 344/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 216/18 - ) ) Acquisto di beni e o
1296 06/11/2018 2.354,60 386,00 1.968,60iPECCHIOLI BENEDETTA 205/18 - 195/18 - 339/18 - 344/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 216/18 - ) ) Acquisto di beni e T
1296 06/11/2018 94,18 0,00 94,18IPECCHIOLI BENEDETTA 205/18 - 195/18 - 339/18 - 344/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN, 470717 - O
1207!  06/11/2018 356,24, 58,40 207,84}BINI PAOLA 261/18 - 262/18 - 226/18 - 280/18 - 321/18 - 342/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E}Uscite correnti Sersizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VOLONTARIE)
COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCILTATORE - PROC. CONG. NN, 470717 - O
1297 06/11/2018 14,25 0,00 14,251BINI PAOLA 261/18 - 262/18 - 226/18 - 280/18 - 321/18 - 342/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE ElUscite correnti sereizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VOLONTARIE)
COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCILTATORE - PROC. CONG. NN, 479717 - e i bert e
1207)  06/11/2018 36,60 6,00 30,60!BINI PAOLA 261/18 - 262/18 - 226/18 - 280/18 - 321/18 - 342/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E}Uscite correnti Sersizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VOLONTARIE)
COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCILTATORE -~ PROC. CONG. NN, 470717 - PO
1297 06/11/2018 1,46 0,00 1,461BINI PAOLA 261/18 - 262/18 - 226/18 - 280/18 - 321/18 - 342/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE EiUscite correnti q- ) 2298 Altre spese per acquisto di servizi
servizi
VOLONTARIE)
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 300/18 - ) ) Acquisto di beni e o
1298 06/11/2018 380,64 62,40 318,24, TEMPORINI FABIO 303/18 - 338/18 - 320/18 - 351/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti sewvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 300/18 - ) ) Acquisto di beni e o
1208 06/11/2018 203,01 33,28 169,73{ TEMPORINI FABIO 303/18 - 338/18 - 320/18 - 351/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) § 501 COeNtl Ao vizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAI18001441-SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER LESTERO! - . Acquisto di beni e S
1299 08/11/2018 2.762,21 0,00 2.762,21!IC OUTSOURCING S.C.R.L. DAL 20 AL 31 AGOSTO 2018 Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PROGETTI PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE DELLE IMPRESE EMILIANO-
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE R
: ROMAGNOLE COLLEGATI ALL'AUMENTO DEL DIRITTO ANNUALE: QUOTA ) ) Acquisto di beni e o
1300 08/11/2018 28.176,00 0,00 28.176,00 [R):)CMC')AI\gI\KI‘iRCIO DELL'EMILIA ADESIONE PROGETTO "OSSERVATORIO REGIONALE Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SULL'INTERNAZIONALIZZAZIONE 2018" (NOTA ATT. IST. N. 46/2018)
N44669 - FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI PERSONALE ATTIVITA' . . Acquisto di beni e Buoni pasto e mensa per il
1301]  08/11/2018 531012 0,00 5.310,12)EDENRED ITALIASR L. ST UZIONALE - MESE DI SETTEMBRE 2018 Uscite correnti vl 2114 morsorale dinendente
N44670 - FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI PERSONALE ATTIVITA' . . Acquisto di beni e Buoni pasto e mensa per il
1302 08/11/2018 263,041 0,00 263,04iEDENRED ITALIASR.L. COMMERCIALE - MESE DI SETTEMBRE 2018 Uscite correnti senvizi 2114 personale dipendente_________|
13100 08/11/2018 5,88 0,00 5,881COMUNE DI PALMI RIMBORSO SPESE NOTIFICA N.21896 DEL 02-10-2018 Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1311]  08/11/2018 11,76 0,00 11,76 $(E)F'aw|\/L|J§E DI CASTEL SANPIETRO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ANNO 2018 (NOT.N.423 E N.514/2018) Uscite correnti ':ecrgfz'ls“’ dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1312} 08/11/2018 5,88 0,00 5,881 COMUNE DI MARNATE SANIPHARMA SRL PROT.13344/13345 - RIMBORSO SPESE NOTIFICA UFFICIO 1y e corronyi Acquisto di beni e 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MESSI COMUNALI servizi
13131 08/11/2018 5,88 0,00 5,881COMUNE DI TARANTO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - NOTIFICA N.1405 DEL 14-03-2018 Uscite correnti ?ecrj:]zlisw dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
13140 08/11/2018 5,88 0,00 5,881COMUNE DI BUDRIO P.G.19632/2018- DIRITTI DI NOTIFICA E RIMBORSO SPESE ATTI Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 di'beni e 2298 Altre spese per acquisto di servizi
13150 08/11/2018 8,96 0,00 8,96}COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA!RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - NOT.N.4148 DEL 11/09/2018 Uscite correnti ?ecrj:]zlisw dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
13161 08/11/2018 5,88 0,00 5,881 COMUNE DI FERRARA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - NOT.N.8852/2018 (NS. RIF.ATTO: 2018/496)  1Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 di'beni e 2298 Altre spese per acquisto di servizi
- ) Acquisto di beni S
13170 08/11/2018 5,88 0,00 5,88!COMUNE DI AGROPOLI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - NOT.N.509/ DEL 12-07-2018 Uscite correnti Secrgfz'is“’ dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1318]  08/11/2018 5,88 0,00 5,88}COMUNE DI GERGEI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - VERBALE N.2018/788 OLIANAS BENITO Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
13191 08/11/2018 39,52 0,00 39,521COMUNE DI PRATO CCIAA BOLOGNA N.PROT.186126/2018 CAP 673 RIMBORSO SPESE DI Uscite correnti Acquisto di beni e 2298 Altre spese per acquisto di servizi

NOTIFICA ATTI ANNO 2018 - NOT.N.969-970-971-972/2018
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
1320f  08/11/2018 90,82 0,00 90,82} COMUNE DI BOLOGNA N-RIF.1508/14066/18 RIMBORSO SPESE DINOTIFICA CCIAABOLOGNADAL = 4y e ¢ rreni Acquisto di beni e 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1/7/18 AL 30/09/18 servizi
13211 08/11/2018 169,19 0,00 169,19ICOMUNE DI BOLOGNA N-RIF1510/8140/18 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA CCIAABOLOGNADAL 4 iio corengi (ACOMISto dibeni e 2208 Altre spese per acquisto di servizi
1/7/18 AL 30/09/18 servizi
1322]  08/11/2018 1178 0,00 11,781COMUNE DI POGGIO RENATICO PROT.16426 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI VERBALE N.2018/965/1 Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1323)  08/11/2018 9,88 0,00 9,88}COMUNE DI ARGELATO PROT.N.13037/2018 NOT.N.282/2018 RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI Uscite correnti ':ecrgfz'ls“’ dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
13241 08/11/2018 5,88 0,00 5,881 COMUNE DI BRISIGHELLA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA VERB.ACCERT.DILETTI GIOVANNI BATTISTA } Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1325!  08/11/2018 2352 0,00 23,521COMUNE DI CASTEL MAGGIORE zg:lr;nl.gzz-z:gﬁlszrszs/ 2018 PROT.27129 DEL 11/10/2018-RIMBORSO SPESE 1 ) ite correnti ':ecrgfz'ls“’ dibenie 2298 Altre spese per acquisto di servizi
TRIBUNALE ORDINARIO DI BOLOGNA - SEZ. SPECIALIZZATA IN MATERIA DI e
1330f  08/11/2018 408,70 67,00 341,70}CORRADO GIUSEPPE IMPRESA CIVILE - PROCEDIMENTO R.G. N. 14464/2016 - LIQUIDAZIONE A | Uscite correnti Sersizi 2126 Spese legali
FAVORE DELL'AUSILIARIO DEL C.T.U.
TRIBUNALE ORDINARIO DI BOLOGNA - SEZ. SPECIALIZZATA IN MATERIA DI O
13301 08/11/2018 8,17 0,00 8,171CORRADO GIUSEPPE IMPRESA CIVILE - PROCEDIMENTO R.G. N. 14464/2016 - LIQUIDAZIONE A 1Uscite correnti serjm 2126 Spese legali
EAVORE DELL'AUSILIARIO DEL C.T.U.
COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCILIATORE - PROC. CONG. NN. 79718 - - ) Acquisto di beni & T
1331 08/11/2018 292,80 48,00 244,80;RENZI MASSIMO 292/18 - 306/18 (MEDIAZION| OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 79716 - - ) ‘Acquisto di beni & S
1331 08/11/2018 11,71 0,00 11,711RENZI MASSIMO 292/18 - 306/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 79718 - - ) Acquisto di beni & S
1331 08/11/2018 524,61 86,00 438,61'RENZI MASSIMO 292/18 - 306/18 (MEDIAZION| OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENISO PER ATTIVITA DI CONCILIATORE - PROC. CONG. NN. 79718 - - ) ‘Acquisto di beni e T
1331 11/201 2 20,981RENZI MASSIM e 22 Al
33 08/11/2018 0,98 0,00 0,98 SSIMO 292/18 - 306/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 98 tre spese per acquisto di servizi
PARTECIPAZIONE AL SEMINARIO "STRATEGIE DI RAZIONALIZZAZIONE E Acauisto di beni e Corsi di formazione oer il bronrio
13321 08/11/2018 210,00 0,00 210,001 MEDIA GESTUM CONSULTING SRL. IMETODICHE DI CONTROLLO DELLE PARTECIPAZIONI IN SOCIETA' Uscite correnti serjm 2108 S ale per il prop
PUBBLICHE" - BOLOGNA, 23/10/2018 - N. 3 DIPP. VARI UFFICI CAMERALI P
1333} 08/11/2018 72,84 0,00 72,84!SPIGAS SR.L. FORNITURA GAS METANO SEDI PALAZZO MERCANZIA E IMOLA - MESE DI 4y ii0 o rrenti Acquisto di beni e 2118 Riscaldamento e condizionamento
SETTEMBRE 2018 servizi
13331 08/11/2018 29,70 0,00 29,701SPIGAS SR.L. FORNITURA GAS METANO SEDI PALAZZO MERCANZIAE IMOLA-MESEDL 1 o o (ACOUISto dibenie 2118 Riscaldamento e condizionamento
SETTEMBRE 2018 - servizi
NATTBOL2540- VA 18012538V A 18012546 -CANONT SERVIZT:
PUBBLICAMERA, PARTECIPA WORK, GESTIONE DOCUMENTALE (LWA) E ) ) Acquisto di beni e ) o
1334 08/11/2018 450,00 0,00 450,00{INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. INTEGRAZIONE GESTIONE DOCUMENTALE CON CONTABILITA- I~ Uscite correnti senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
TRIMESTRE 2018 _
VVAITB012540-VVAI18012538-VV A 18012546-CANONT SERVIZT:
PUBBLICAMERA, PARTECIPA WORK, GESTIONE DOCUMENTALE (LWA) E ) ) Acquisto di beni e ) o
1334 08/11/2018 750,00 0,00 750,001 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. INTEGRAZIONE GESTIONE DOCUMENTALE CON CONTABILITA- I~ Uscite correnti senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
TRIMESTRE 2018 _
VVAITB012540-VVA/18012538-VVA 18012546 -CANONT SERVIZT:
PUBBLICAMERA, PARTECIPA WORK, GESTIONE DOCUMENTALE (LWA) E ) ) Acquisto di beni e ) o
1334 08/11/2018 2.893,11 0,00 2.893,11}INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. INTEGRAZIONE GESTIONE DOCUMENTALE CON CONTABILITA- I~ Uscite correnti senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
TRIMESTRE 2018
SPESE PER LA RISCOSSIONE DI DIRITTO ANNUALE 2001-2015 RISCOSSO o o
13351 12/11/2018 51,15 0,00 51,15 QEEZZSQSEELE ENTRATE - TRAMITE RUOLI (COMPENSO TRATTENUTO DA AGENZIA DELLE ENTRATE- |Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 di beni e 2120 :;:;;::gn‘i'jsmf};’zgtela
RISCOSSIONE) - MESE DI SETTEMBRE 2018 (VINCOLATO A REV. N. 817)
COMPETENZE PROF. AVV. VELLA FRANCESCO QUALE COMPONENTE Uscite in conto . Indennita e rimborso spese per il
1336 13112018 9.516,00 1.560,00 7:956,001LS LEXJUS SINACTA BOLOGNA ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE C.C.IAA. BO-ANNO 2017 icapitale Altre spese correnti 14506 Nucleo di valutazione
COMPETENZE PROF. AVV. VELLA FRANCESCO QUALE COMPONENTE Uscite in conto . Indennita e rimborso spese per il
1336} 13/11/2018 380,64 0.00 380,64}LS LEXJUS SINACTA BOLOGNA ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE C.C.IAA BO-ANNO 2017 lcapitale Altre spese correnti 14506 Nucleo di valutazione
ZVA/18001095-SERVIZIO DI SUPPORTO PER LA GESTIONE DI BILANCI E Acauisto di beni e
13374 13/11/2018 2.008,25 0,00 2.008,2541C OUTSOURCING S.C.R.L. ALTRE TIPOLOGIE DI PRATICHE DEL REGISTRO IMPRESE; ACQUISIZIONE  1Uscite correnti serjm 2117 Utenze e canoni per altri servizi
OTTICA PRATICHE REGISTRO IMPRESE ARTIGIANI - MESE DI AGOSTO 2018
ZVA/18001095-SERVIZIO DI SUPPORTO PER LA GESTIONE DI BILANCI E Accuisto di beni e
1337!  13/11/2018 4.588,70 0,00 4.588,70!1C OUTSOURCING S.CR.L. ALTRE TIPOLOGIE DI PRATICHE DEL REGISTRO IMPRESE; ACQUISIZIONE  }Uscite correnti serjm 2298 Altre spese per acquisto di servizi
OTTICA PRATICHE REGISTRO IMPRESE ARTIGIANI - MESE DI AGOSTO 2018
1338 13/11/2018 17,00 0,00 17,001JONUZI HYSEN RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA Uscite correnti Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA E NON DOVUTI - UFF. METRICO
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
ALBO GESTORI AMBIENTALI: SUPPORTO PROCEDURE OPERATIVE - MESE DI Acquisto di beni e
1339 14/11/2018 13.027,98 0,00 13.027,981ECOCERVED SCARL SETTEMBRE 2018; SERVIZIO DI SVILUPPO ED ESERCIZIO DEL REGISTRO Uscite correnti sereizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
TELEMATICO DEI GAS FLUORURATI - llI* TRIMESTRE 2018
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS NOLEGGIO N. 2 FOTOCOPIATRICI KYOCERA TASKALFA 35111 - PERIODO . . . .
1340 14/11/2018 233,83 0,00 233,83 ITALIASPA. 20/07/2018-28/10/2018 Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
BOLL.NN.111805817301-111805817302-SERVIZIO ACQUA:USO CIVILE Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
13411 14/11/2018 138,36 0,00 138,361HERA SPA V.SAMPIERI-CONGUAGLIO 08/03-14/09/18, CONSUMO STIMATO 15/9-19/10/18; 1Uscite correnti sersizi 2116 elettrica. acqua ep as 9
USO ANTINCENDIO SEDE DI IMOLA-CONSUMO STIMATO 23/8-19/10/18 - acq 9
BOLL.NN.111805817301-111805817302-SERVIZIO ACQUA:USO CIVILE Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
1341 14/11/2018 31,51 0,00 31,51;HERA SPA V.SAMPIERI-CONGUAGLIO 08/03-14/09/18, CONSUMO STIMATO 15/9-19/10/18; jUscite correnti sersizi 2116 elettrica. acqua ep as 9
USO ANTINCENDIO SEDE DI IMOLA-CONSUMO STIMATO 23/8-19/10/18 acq 9
RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA
CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA E NON DOVUTI (DIRITTI DI . . . P P .
1342 14/11/201 API SERVIZI RAVENNA S.R.L. Al 4102 R
3 /11/2018 90,00 0,00 90,00 S S SEGRETERIA) - UFF. ALBO GESTORI AMBIENTALI (VEDI MANDATO Uscite correnti tre spese correnti (0) estituzione diritti di segreteria
SUCCESSIVO),
SPESE TENUTA CONTO (EURO 15,00), PER COMMISSIONI BOLLETTINI (EURO Acquisto di beni e Acquisto di servizi per la
1344 14/11/2018 20,78 0,00 20,781CCP 11838406 5,78) E IMPOSTA DI BOLLO SU C/C/P 11838406 (EURO 8,49) - MESE DI Uscite correnti sersizi 2120 rist?ossione delle en[t)rate
SETTEMBRE 2018 (VINCOLATO ALLA REV. N. 822)
SPESE TENUTA CONTO (EURO 15,00), PER COMMISSIONI BOLLETTINI (EURO
1344 14/11/2018 8,49 0,00 8,49;CCP 11838406 5,78) E IMPOSTA DI BOLLO SU C/C/P 11838406 (EURO 8,49) - MESE DI Uscite correnti Altre spese correnti 4499 Altri tributi
SETTEMBRE 2018 (VINCOLATO ALLA REV. N. 822)
PARTECIPAZIONE AL CORSO "L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA DI BOLLO Acauisto di beni e Corsi di formazione per il proprio
13450 14/11/2018 560,00 0,00 560,00i MAGGIOLI SPA NELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE" - BOLOGNA 31/10/2018 - N. 3DIPP.  1Uscite correnti serjizi 2108 ol per i prop
UFF. CONTABILITA' E BILANCIO E FISCO P
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 275/18 - . . Acquisto di beni e . " .
1346 14/11/2018 719,80 118,00 601,80;ZACCHINI ERIKA 215/18 - 314/18 - 316/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 275/18 - . . Acquisto di beni e . . -
1346 14/11/2018 28,79 0,00 28,791ZACCHINI ERIKA 215/18 - 314/18 - 316/18 (VMEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 275/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1346 14/11/2018 36,60 6,00 30,60} ZACCHINI ERIKA 215/18 - 314/18 - 316/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti sewvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC. CONC. NN. 275/18 - . . Acquisto di beni e . . -
1346 14/11/2018 1,46 0,00 1,461ZACCHINI ERIKA 215/18 - 314/18 - 316/18 (MEDIAZION| OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN. 233/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1347 14/11/2018 430,00 134,33 295,67'BERTI FRANCA 238/18 - 150/18 - 236/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN. 233/18 - . . Acquisto di beni e . . -
1347 14/11/2018 30,00 9,37 20,631BERTI FRANCA 238/18 - 150/18 - 236/18 (MEDIAZION| OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENSO PER ATTIVITA' DI CONCILIATORE - PROC.CONC. NN. 233/18 - . . Acquisto di beni e . " -
1347 14/11/2018 2,00 0,00 2,00'BERTI FRANCA 238/18 - 150/18 - 236/18 (MEDIAZIONI OBBLIGATORIE E VOLONTARIE) Uscite correnti senvizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
RESTITUZIONE ECCEDENZA RITENUTA I.N.P.S. ART. 44 C. 2 L.326/03 Uscite in conto Acquisto di beni e
1348 14/11/2018 3,10 0,00 3,10iBERTI FRANCA OPERATA SU COMPENSI PAGATI MESE DI SETTEMBRE 2018 PER capitale sereizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PRESTAZIONE LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE P
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU COLLABORATORI PAGATI NEL MESE  1Uscite in conto ) Ritenute erariali su indennita a
13%;  14/11/2018 2629.67 0.00 2629671\ |NISTERO DELLE FINANZE DI OTTOBRE 2018 capitale Altre spese correnti 14509 organi istituzionali e altri compensi
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI SU COLLABORATORI PAGATI NEL MESE  jUscite in conto . Ritenute erariali su indennita a
1356 14/11/2018 143,24 0.00 143,244\ \INISTERO DELLE FINANZE DI OTTOBRE 2018 capitale Altre spese correnti 14509 organi istituzionali e altri compensi
o Ritenute previdenziali ed
VERSAMENTO RITENUTE INPS GESTIONE SEPARATA COLLABORATORI Uscite in conto . . - . . .
1357 14/11/2018 807,44 0,00 807,4411.N.P.S. - BOLOGNA PAGATI MESE DI OTTOBRE 2018 capitale Altre spese correnti 4512 ?;Siizt;r;:::; acarico degli organi
QUOTAATARICO ENTE CONTRIBUTTT.NP.S_ GESTIONE SEPARATA T
RELATIVI Al COMPENSI MEMBRI COMMISSIONE ALBO GESTORI Uscite in conto Contributi previdenziali &
1358 14/11/2018 1.538,56 0,00 1.538,5611.N.P.S. - BOLOGNA Altre spese correnti 4510 1assistenziali su indennita a organi

AMBIENTALI I SEMESTRE 2018 (TONELLI -ROMPIANESI- PALUMBO-
PAGNOZZD PAGATI MESE DI OTTOBRE 2018

capitale

istituzionali e altri compensi
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
QUOTA A CARICO ENTE CONTRIBUTI I.N.P.S. GESTIONE SEPARATA Uscite in conto Contributi previdenziali e
1359 14/11/2018 76,00 0,00 76,0011.N.P.S. - BOLOGNA RELATIVI A MISSIONI MEMBRI COMMISSIONE ALBO GESTORI AMBIENTALI capitale Altre spese correnti 4510 assistenziali su indennita a organi
I" SEMESTRE 2018 (PAGNOZZI) PAGATE MESE DI OTTOBRE 2018 P istituzionali e altri compensi
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI ATTIVITA'ISTITUZIONALE - MESE DI Uscite in conto Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1360 1411172018 1.868,00 0.00 1.868,00 MINISTERO DELLE FINANZE OTTOBRE 2018 capitale trasferimenti correnti 8203 ordinari aimprese
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO RITENUTE FISCALI ATTIVITA'COMMERCIALE - MESE DI Uscite in conto Ritenute erariali su indennita a
1361 14/11/201 71,2 71,2 . Al i 4 S . . .
36 /1112018 20 0.00 20 MINISTERO DELLE FINANZE OTTOBRE 2018 capitale tre spese correnti 509 organi istituzionali e altri compensi
1362 14/11/2018 26.571,54 0,00 26.571,54 E()AIG:C’;ANhi PUBBL. REGIONE EMILIA VERSAMENTO IRAP ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2018 Uscite correnti Altre spese correnti 4401 IRAP
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL A Uscite in conto .
1363 14/11/2018 11.439,39 0,00 11.439,39 MINISTERQ DELLE FINANZE VERSAMENTO IVA COMMERCIALE III" TRIM. 2018 capitale Altre spese correnti 4403 LV.A.
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL INTERESSI 1% SU VERSAMENTO TRIMESTRALE IVA ATT. COMMERCIALE - . . . P
1364 14/11/2018 114,39 0,00 114,39 MINISTERO DELLE FINANZE 1A TRIM.2018 Uscite correnti Altre spese correnti 4499 Altri tributi
o . N Acquisto di beni per il
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto Acquisto di beni e . . P
1365; 141172018 1348 000 13481 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale sevizi 2102 I:’a'lﬁszzmemo di mezzi di i
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto Acquisto di beni e - A
1365 14/11/2018 1.578,99 0,00 1.578,99 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale servizi 2104 Altri materiali di consumo
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto Acquisto di beni e Servizi ausiliari, spese di puliziae
1865 14/11/2018 699,37 0.00 699,37 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale servizi 21138 servizi di vigilanza
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto Acquisto di beni e Buoni pasto e mensa per il
1365, 14/11/2018 154,97 0,00 154,97 . L. 2114 "
MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale servizi personale dipendente __________
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto Acquisto di beni e Utenze e canoni per telefonia e reti
1965;  14/11/2018 460,15 0,00 460051y iNiSTERQ DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI.OTTOBRE 2018 capitale servizi 2115 di trasmissione
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
1365 14/11/2018 235,63 000 235963 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale servizi 2116 elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto Acquisto di beni e . . .
1365 14/11/2018 2.976,83 0,00 2.976,83 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto Acquisto di beni e . -
1365 14/11/2018 22,55 0,00 22,55 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale servizi 2118 Riscaldamento e condizionamento
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto Acquisto di beni e Acquisto di servizi per la
1865 14/11/2018 79,20 0,00 79,20 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale servizi 2120 riscossione delle entrate ________
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto Acquisto di beni e - 5
1365; 1471172018 110,40 0.00 110408\ 11\ ISTERQ DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale servizi 2121 Spese postali e di recapito
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto Acquisto di beni e Assistenza informatica e
1865 14/11/2018 264,00 0,00 264,00 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale servizi 2123 manutenzione software
o . - Manutenzione ordinaria e
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto Acquisto di beni e . S -
1365)  14/11/2018 328305 0.0 3283051 INISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale servizi 2124 Certinonwe diimmobili e foro
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto Acquisto di beni e Al_tr_e_spese di manutenzione
1865 14/11/2018 99,85 0,00 99,85 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale servizi 2125 ordinaria e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto Acquisto di beni e . " -
1365 14/11/2018 3.850,53 0,00 3.850,53 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto . .
1365 14/11/2018 581,45 0,00 581,45 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale Altre spese correnti 4201 Noleggi
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto . -
1365 14/11/2018 132,00 0,00 132,00 MINISTERO DELLE FINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale Altre spese correnti 4202 Locazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ATT. ISTITUZIONALE ART.17TER DPR Uscite in conto . A A
1365 14/11/2018 388,85 0,00 388,85 MINISTERO DELLE EINANZE 633/72 - MESE DI OTTOBRE 2018 capitale Investimenti fissi 5102 Fabbricati
UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI 1FORNITURA N. 10.000 CERTIFICATI D'ORIGINE CON LOGO ICC PER UFF. . . Acquisto di beni e Cancelleria e materiale informatico
1366 16/11/2018 3.500,00 0,00 3.500,00 Uscit t L. 2101 .
COMMERGIO COMMERCIO ESTERQ (VEDI MANDATO SUCCESSIVO) scite corrent__ lservii e tecnico
UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI }FORNITURA N. 36 CARNET ATA STANDARD E N. 36 CARNET ATA BASE - PER . . Acquisto di beni e Cancelleria e materiale informatico
1367;  16/11/2018 3.384,00 0.00 3.384.00i commERCIO UFF. COMMERCIO ESTERO (VEDI MANDATO PRECEDENTE) Uscite correnti servizi 2101 e tecnico
. - Manutenzione ordinaria e
REVISIONE PERIODICA ANNUALE D.P.l. RELATIVI AL SISTEMA ANTICADUTA . . Acquisto di beni e . . L
1369 19/11/2018 300,00 0,00 300,001SICURPAL S.R.L. COPERTO PALAZZO AFFARI - ANNO 2018 Uscite correnti senvizi 2124 npa(azmnl di immobili e loro
pertinenze
RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA . . . I A .
1370 19/11/2018 37,00 0,00 37,00{RICCARDI ANDREA CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA E NON DOVUTI - UFE. METRICO Uscite correnti Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CCIAA DI
1371 19/11/2018 99,00 0,00 99,00 CAMERA DI COMMERCIO ILA.A. DI BOLOGNA- ANNO 2015 E. 57,00 E ANNO 2016 E. 42,00 (REA BO-519364/REA RA- Uscite correnti Contributi e 3112 Contributi e trasferimenti correnti

RAVENNA

207016), Al SENSI ART.3, COMMA 4, D.M. N.54/2005 E SUCCESSIVA
CIRCOLARE M.A.P. N.3587/C DEL 20/06/2005

trasferimenti correnti

a Camere di commercio
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
AON S.P.A. INSURANCE & N. PROT. 2018/0153191-PREMIO AD INTEGRAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA | ~ {Acquisto di beni e N
1872} 197112018 25,40 0.00 25401 REINSURANCE BROKERS INFORTUNI CUMULATIVA - PERIODO 30/0/2018 - 30/09/2019 (ORD. 11/E/2018) | =CIt€ correnti senvizi 2122 Assicurazioni
AON S.P.A. INSURANCE & N. PROT. 2018/0153191-PREMIO AD INTEGRAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA iUsciteinconto  1Acquisto di beni e N
1372} 101172018 75,87 0.00 7537| REINSURANCE BROKERS INFORTUNI CUMULATIVA - PERIODO 30/09/2018 - 30/09/2019 (ORD. 11/E/2018) !capitale servizi 2122 Assicurazioni
BOLL.N.111805817300-NC N.111805452619-SERVIZIO ACQUA USO CIVILE PM-
CONSUMO RILEV.02/12/17-14/09/18 E STIM.15/9-19/10/18;DEDOTTA NC N. . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
1873} 201172018 339,00 0.00 339,00{HERA SPA 111805452619 RELATIVA AL SERVIZIO ACQUA USO CIVILE PA-CONSUMO | USCite correnti servizi 2116 elettrica, acqua e gas
RILEV.01-27/09/18 E RICALCOLO ADEGUAMENTI 28/12/17-31/08/18
BOLL.N.111805817300-NC N.111805452619-SERVIZIO ACQUA USO CIVILE PM-
CONSUMO RILEV.02/12/17-14/09/18 E STIM.15/9-19/10/18;DEDOTTA NC N. . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
13781 201172018 88,62 0.00 88,621HERA SPA 111805452619 RELATIVA AL SERVIZIO ACQUA USO CIVILE PA-CONSUMO | USCIte correnti senvizi 2116 elettrica, acqua e gas
RILEV.01-27/09/18 E RICALCOLO ADEGUAMENTI 28/12/17-31/08/18
- itk P
13740 20/11/2018 2.749,98 0,00 2.749,98!INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. \2/0\1:/ 18012117-CANONE SERVIZIO PROGRAMMA GEDOC - I TRIMESTRE 4, 4i0 correni ?;3:’2"5‘0 di'beni e 2117 Utenze e canoni per altri servizi
COD.CLIENTE 000107448 - FATT, P100463660 - C.C.TAA BOLOGNA - U Acquisto o beni per i
13750 20/11/2018 44,66 0,00 44,66KUWAIT PETROLEUM ITALIASP.A.  |FORNITURA DI CARBURANTE PER L'AUTO DI SERVIZIO - MESE DI OTTOBRE {Uscite correnti serjm 2102 funzionamento di mezzi di di
2018 trasporto
FATT. CPL CONCORDIA SOC. COOP. N. 0018014249 - SERVIZIO Acquisto di beni e Manutenzione ordinaria e
13760 20/11/2018 13.578,76 0,00 13.578,76/COOPSERVICE S.COOP.P.A. MANUTENZIONE IMPIANTI E CONTROLLO ACCESSI SEDI CAMERALI - MESI 1Uscite correnti Sergizi 2124 riparazioni di immobili e loro
DI SETTEMBRE E OTTOBRE 2018 pertinenze
. . . Manutenzione ordinaria e
9123001974/2018-SERVIZI DI GOVERNO GESTIONE SISTEMI INFORMATIVI E i ~ 1Acquisto di beni e Vianutenzione ordinark
1377 20/11/2018 368,70 0,00 368,70i COOPSERVICE S.COOP.P.A. CALL CENTER SEDI CAMERALI - MESI DI SETTEMBRE E OTTOBRE 2018 Uscite correnti senvizi 2124 EE:ZLOZT di immobili e loro
PREMIPOLIZZE ASSICURATIVE: RCTIRCO, RC PATRIMONIALE, ALL HISKS, mmme— =
13781 21/11/2018 1.260,90 0,00 1.260,90 :gm‘:j&’i"\;ugs‘ggé‘ INFORTUNI CUMULATIVA, INC/FURTO/KASKO, TUTELA LEGALE - PERIODO #Uscite correnti ':ecrjfz'isw dibeni e 2122 Assicurazioni
30/09/2018 - 30/09/2019 (ORD. 11/E/2018)
PREMI POLIZZE ASSICURATIVE: RCT/IRCO, RC PATRIMONIALE, ALL RISKS, mmmmmee
1378} 21/11/2018 2.311,03 0,00 2.311,03 SSI';‘\I:‘UPQL'\(‘;EU;{:‘QKC;R‘: INFORTUNI CUMULATIVA, INC/FURTO/KASKO, TUTELA LEGALE - PERIODO }Uscite correnti ?;3:’2"5‘0 di'beni e 2122 Assicurazioni
30/09/2018 - 30/09/2019 (ORD. 11/E/2018)
PREMI POLIZZE ASSICURATIVE: RCT/RCO, RC PATRIMONIALE, ALL KISKS, mmmmemee
13781 21/11/2018 5.999,98 0,00 5.999,98 :g:;‘\‘:j&’i"&u;?gf;:s‘ INFORTUNI CUMULATIVA, INC/FURTO/KASKO, TUTELA LEGALE - PERIODO 1 Uscite correnti ':ecrgfz'isto dibeni e 2122 Assicurazioni
30/09/2018 - 30/09/2019 (ORD. 11/E/2018)
PREMI POLIZZE ASSICURATIVE: RCT/IRCO, RC PATRIMONIALE, ALL RISKS, mmmmmee
1378!  21/11/2018 1.384,85 0,00 1.384,85 :gm:j&&'&u;:g:;g INFORTUNI CUMULATIVA, INC/FURTO/KASKO, TUTELA LEGALE - PERIODO }Uscite correnti ?ecrj:’z'lsto di'beni e 2122 Assicurazioni
30/09/2018 - 30/09/2019 (ORD. 11/E/2018)
PREMI POLIZZE ASSICURATIVE: RCTIRCO, RC PATRIMONIALE, ALL RISKS, mmme—
13781 21/11/2018 294,90 0,00 294,90 :gm‘:j&’i"\;ugs‘ggé‘ INFORTUNI CUMULATIVA, INC/FURTO/KASKO, TUTELA LEGALE - PERIODO Uscite correnti ':ecrjfz'isw dibeni e 2122 Assicurazioni
30/09/2018 - 30/09/2019 (ORD. 11/E/2018)
PREMI POLIZZE ASSICURATIVE: RCT/RCO, RC PATRIMONIALE, ALL RISKS, mmmmmee
1378!  21/11/2018 412866 0,00 412866 :gm:j&g\&u;:g:;fs‘ INFORTUNI CUMULATIVA, INC/FURTO/KASKO, TUTELA LEGALE - PERIODO }Uscite correnti ?ecrj:’z'lsto di beni e 2122 Assicurazioni
30/09/2018 - 30/09/2019 (ORD. 11/E/2018)
PREMI POLIZZE ASSICURATIVE: RCTIRCO, RC PATRIMONIALE, ALL RISKS, " mmmm—
13781 21/11/2018 3.741,60 0,00 3.741,60 :g:;‘\‘:j&’i"\;ugg‘gf;i‘ INFORTUNI CUMULATIVA, INC/FURTO/KASKO, TUTELA LEGALE - PERIODO g:ci't;ele'n conto ':ecrjfz'isw dibeni e 2122 Assicurazioni
30/09/2018 - 30/09/2019 (ORD. 11/E/2018) P
PREMI POLIZZE ASSICURATIVE: RCT/IRCO, RC PATRIMONIALE, ALL RISKS, " mmmmmee
1378} 21/11/2018 6.857,72 0,00 6.857,72 SSI';‘\I:‘JQL';?EU;{:‘QKC;RZ‘ INFORTUNI CUMULATIVA, INC/FURTO/KASKO, TUTELA LEGALE - PERIODO g:i';;” conto ?;3:’2"5‘0 di'beni e 2122 Assicurazioni
30/09/2018 - 30/09/2019 (ORD. 11/E/2018) v
PREMI POLIZZE ASSICURATIVE: RCT/RCO, RC PATRIMONIALE, ALL KISKS, - mmmmemee
13781 21/11/2018 17.804,27 0,00 17.804,27 :g:;‘\‘:j&’i"&u;?gf;:s‘ INFORTUNI CUMULATIVA, INC/FURTO/KASKO, TUTELA LEGALE - PERIODO g:ci';e'n conto ':ecrgfz'isto dibeni e 2122 Assicurazioni
30/09/2018 - 30/09/2019 (ORD. 11/E/2018) P
PREMI POLIZZE ASSICURATIVE: RCT/IRCO, RC PATRIMONIALE, ALL RISKS, - mmmmmee
13780 21/11/2018 4.109,38 0,00 4.109,38 :gm:j&&'&u;:g:;g INFORTUNI CUMULATIVA, INC/FURTO/KASKO, TUTELA LEGALE - PERIODO chaS‘:i';;” conto ?ecrj:’z'lsto di'beni e 2122 Assicurazioni
30/09/2018 - 30/09/2019 (ORD. 11/E/2018) v
PREMI POLIZZE ASSICURATIVE: RCTIRCO, RC PATRIMONIALE, ALL RISKS, " mmme—
13780 21/11/2018 875,10 0,00 875,10 :gm‘:j&’i"\;ugs‘ggé‘ INFORTUNI CUMULATIVA, INC/FURTO/KASKO, TUTELA LEGALE - PERIODO g:ci't;ele'n conto ':ecrjfz'isw dibeni e 2122 Assicurazioni
30/09/2018 - 30/09/2019 (ORD. 11/E/2018) P
PREMI POLIZZE ASSICURATIVE: RCT/IRCO, RC PATRIMONIALE, ALL RISKS, - mmmmmme
13781 21/11/2018 12.251,34 0,00 12.251,34 :g:;‘\‘:j&,;'\é?;:‘o'\fgfs‘ INFORTUNI CUMULATIVA, INC/FURTO/KASKO, TUTELA LEGALE - PERIODO chas‘:i't:;” conto ?;3:’2"5‘0 di'beni e 2122 Assicurazioni
30/09/2018 - 30/09/2019 (ORD. 11/E/2018) v S R N
1379 22/11/2018 175424 0,00 1.75424CNS SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZIO DI FACCHINAGGIO SEDI CAMERALI - TRASPORTO CON FURGONE - Uscite correnti Acqy|§to di beni e 2113 Serv_lz_l gus!llérl, spese di puliziae
" TRIMESTRE 2018 servizi servizi di vigilanza
BOLL.NN. L11806051512-11 1806051513 FORNITURA SERVIZIO ACQUA: USO U terms o canor var e
13801 22/11/2018 104,14 0,00 104,141HERA SPA CIVILE PA-RILEVATO 28/9-29/10/2018; USO ANTINCENDIO PA-RILEVATO Uscite correnti d 2116 perenerg

23/11/17-28/09/18 E STIMATOQ 29/9-7/11/2018

servizi

elettrica, acqua e gas
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
BOLL.NN.111806051512-111806051513-FORNITURA SERVIZIO ACQUA: USO Acauisto di beni Utenze & canoni per energia
1380 22/11/2018 831,11 0,00 831,111HERA SPA CIVILE PA-RILEVATO 28/9-29/10/2018; USO ANTINCENDIO PA-RILEVATO Uscite correnti sergizi 2116 elettrica. acqua ep as 9
23/11/17-28/09/18 E STIMATO 29/9-7/11/2018 acquaeg
PARTECIPAZIONE DI DIPENDENTI CAMERALI A CORSO DI AGGIORNAMENTO . . . . . . .
13811 22/11/2018 1.090,00 0,00 1.090,00{C:T-C- CENTRO TECNICO DEL PER GLI RLS Al SENSI DEL D.LGS. 81/08 - ORGANIZZATO DAL CTC - ANNO  !Uscite correnti Acquisto di beni e 2108 Corsi di formazione per il proprio
COMMERCIO 2018 servizi personale
FT.NN.9117003957-9117004566-9117004710-VIGILANZA SEDI
CAMERALI:CANONE ALLARME SEDI CAMERALI,RONDE ESTERNE NOTT. PA Acauisto di beni e Servizi ausiliari. spese di pulizia e
1382 23/11/2018 729,00 0,00 729,001SICURITALIAS.P.A. E IMOLA,RONDE SERALI INTERNE PM-SETTEMBRE/OTTOBRE Uscite correnti sereizi 2113 servizi di vi ilar’mzap P
2018;APERTURE MATTUTINE PM E PA, RONDE ISPETTIVE DIURNE GG. NON 9
LAVORATIVI PA-QTTOBRE 2018
FT.NN.9117003957-9117004566-9117004710-VIGILANZA SEDI
CAMERALI:CANONE ALLARME SEDI CAMERALI,RONDE ESTERNE NOTT. PA Acquisto di beni e Servizi ausiliari. spese di pulizia e
1382 23/11/2018 550,00 0,00 550,001SICURITALIA S.P.A. E IMOLA RONDE SERALI INTERNE PM-SETTEMBRE/OTTOBRE Uscite correnti sergizi 2113 servizi di vi iIaryuap P
2018;APERTURE MATTUTINE PM E PA, RONDE ISPETTIVE DIURNE GG. NON 9
LAVORATIVIPA-OTTOBRE 2018
FT.NN.9117003957-9117004566-9T17004710-VICICANZA SEDI
CAMERALI:CANONE ALLARME SEDI CAMERALI,RONDE ESTERNE NOTT. PA Acquisto di beni e Servizi ausiliari. spese di pulizia e
1382 23/11/2018 550,00 0,00 550,00;SICURITALIA S.P.A. E IMOLA RONDE SERALI INTERNE PM-SETTEMBRE/OTTOBRE Uscite correnti sereizi 2113 servizi di vi "ar’]zap P
2018;APERTURE MATTUTINE PM E PA, RONDE ISPETTIVE DIURNE GG. NON 9
LAVQRATIVIPA-QTTOBRE 2018
FORNITURA CARTA INTESTATA CAMERA CON BOLLINO DNV PER . . Acquisto di beni e Cancelleria e materiale informatico
1383 23/11/2018 1.980,00 0,00 1.980,00!' TIPOGRAFIA NEGRI S.R.L. CERTIFICATI PER VARI UEFICI CAMERAL | Uscite correnti senvizi 2101 ¢ tecnico
. - Manutenzione ordinaria e
FATT. CPL CONCORDIA SOC. COOP. N. 0018014250 - SERVIZI MANUTENZIONE . ) Acquisto di beni e - R -
1384 23/11/2018 596,66 0,00 596,66; COOPSERVICE S.COOP.P.A. IMPIANTI EXTRA CANONE SEDI CAMERAL | DA MAGGIO A OTTOBRE 2018 Uscite correnti senvizi 2124 g:);:ﬁ;ozr;l di immobili e loro
FATT. CPL CONCORDIA SOC. COOP. N. 0018014250 - SERVIZI MANUTENZIONE 1Uscite in conto
1384 23/11/201 10.416,27 10.416,27 PSERVICE S. P.P.A. ! 1 i i fissi 102 Fabbricati
38 3/11/2018 0416, 0,00 0416,27)COOPSERVICE 5.C00 IMPIANTI EXTRA CANONE SEDI CAMERALI DA MAGGIO A OTTOBRE 2018 Icapitale nvestimentl fissi 510 abbricati
N T~ 510 di beni
1385!  23/11/2018 1.274,94 0,00 127494} INFOCAMERE S. CONSORTILE P, A, ¥ VA/18012541 - CANONE SERVIZIO XMT (OBI) MANDATO ELETTRONICO - 1™ ii0 e Acquisto di beni e 2117 Utenze e canoni per altri servizi
TRIMESTRE 2018 servizi
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1386 26/11/2018 1800,00 72,00 1.728,001ASCOM SERVICE SR L. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 8208 ordinari aimprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
13673 26/11/2018 800,00 1200 288.00{MARCONIGOMMA GROUP S.P.A ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite CoMtentl 4y sferimenti correnti  §522 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1988 26/11/2018 300,00 12,00 286,00{MARCONIGOMMA SP-A. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 8208 ordinari aimprese
SOLETTIFICIO SAVOIA DI PASSARINI  ICONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1389;  26/11/2018 600,00 24,00 576.001)1vRIAM, THOMAS E GIOVANNI S.N.C. IALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 19200 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1390 26/11/2018 1.800,00 72,00 1.728,00,CEDASCOM SP.A. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 8203 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1391} 26/11/2018 900,00 36,00 864.00jLEONARDO SR.L. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite COMtentl 4 sferimenti correnti 1222 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1302 26/11/2018 300,00 12,00 28B,00;SELVATICI SRL. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 8208 ordinari aimprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1393} 26/11/2018 3.000.00 120,00 288000 SGARGISRL. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite COMtentl iy sferimenti correnti 1522 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1394 26/11/2018 1.500,00 60,00 1.440,00;NORTECH ELETTRONICA S.R.L. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 3203 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1395 26/11/2018 900,00 36,00 8640013 TS.R.L. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 19200 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1396, 26/11/2018 600,00 24,00 576,00}SPECTRA DI PIAZZI DANIELE ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti rasferimenti correnti 3203 ordinari a imprese
VVA1B011451-VVA18011659-VVA/18013186-MANUTENZIONE HW Acquisto di beni e
1397 26/11/2018 345,00 0,00 345,001 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. DISPOSITIVI RETE INFORMATICA CAMERALE-II" E 11" TRIMESTRE 2018; Uscite correnti d 2117 Utenze e canoni per altri servizi

GESTIONE E CONTROLLO RETE LOCALE-III"TRIMESTRE 2018

servizi
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
VVA/18011451-VVA/18011659-VVA/18013186-MANUTENZIONE HW Acauisto di beni
1397 26/11/2018 534,00 0,00 534,001 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. DISPOSITIVI RETE INFORMATICA CAMERALE-II" E 11" TRIMESTRE 2018; Uscite correnti sergizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
GESTIONE E.CONTROLLQO RETE L OCALE-III"TRIMESTRE 2018
VVA/18011451-VVA/18011659-VVA/18013186-MANUTENZIONE HW Acquisto di beni e
1397}  26/11/2018 534,00 0,00 534,00 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. DISPOSITIVI RETE INFORMATICA CAMERALE-II" E 111" TRIMESTRE 2018; Uscite correnti serjizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
GESTIONE E CONTROLLO RETE LOCALE-III"TRIMESTRE 2018
VVA/18013182-VVA/18013185-CANONI: FAX-VOIP E SERVIZIO Acquisto di beni e
1398 26/11/2018 67,50 0,00 67,501 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. CENTRALIZZATO VIRTUAL DESKTOP (V.D.l.) PER PERSONALE TELELAVORO-iUscite correnti sergizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
1N TRIMESTRE 2018 _
VVA/18013182-VVA/18013185-CANONI: FAX-VOIP E SERVIZIO Acquisto di beni e
1398 26/11/2018 2.226,00 0,00 2.226,00} INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. CENTRALIZZATO VIRTUAL DESKTOP (V.D.I.) PER PERSONALE TELELAVORO- Uscite correnti sereizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
N TRIMESTRE 2018 -
VVA/18013183-VVA/18013184-VVA/18013188-CANONI: SERVIZIO TELEFONIA
VOIP,APPARATI E COLL. A IC RETE CTC SEDE PROVVISORIA,CONNESSIONE . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per telefonia e reti
13661 26/11/2018 18000 0.0 180,00jINFOCAMERE S. CONSORTILEP. A {CRETE PER LA NUOVA SEDE CAMERALE PRESSO IL COMUNE DI IMOLA -liir {251 COMent e i 2115 di trasmissione
TRIMESTRE 2018 -
VVA/18013183-VVA/18013184-VVA/18013188-CANONI: SERVIZIO TELEFONIA
VOIP,APPARATI E COLL. A IC RETE CTC SEDE PROVVISORIA,CONNESSIONE . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per telefonia e reti
1399 26/11/2018 3.411,00 0,00 3.411,00;INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. Uscit: t L 2115 . Lo
ICRETE PER LA NUOVA SEDE CAMERALE PRESSO IL COMUNE DI IMOLA <111~ |0t et gerisi di trasmissione
TRIMESTRE 2018 -
VVA/18013183-VVA/18013184-VVA/18013188-CANONI: SERVIZIO TELEFONIA
VOIP,APPARATI E COLL. A IC RETE CTC SEDE PROVVISORIA,CONNESSIONE . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per telefonia e reti
1399} 26/11/2018 2.610,00 0.00 2:610,00{INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. ICRETE PER LA NUOVA SEDE CAMERALE PRESSO IL COMUNE DI IMOLA -111" Uscite correnti servizi 2115 di trasmissione
TRIMESTRE 2018 -
VVA/18013183-VVA/18013184-VVA/18013188-CANONI: SERVIZIO TELEFONIA
VOIP,APPARATI E COLL. A IC RETE CTC SEDE PROVVISORIA,CONNESSIONE . . Acquisto di beni e . . -
1399 26/11/2018 210,00 0,00 210,00;INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. ICRETE PER LA NUOVA SEDE CAMERALE PRESSO IL COMUNE DI IMOLA -111A Uscite correnti senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
TRIMESTRE 2018
VVA/18013187-VVA/18013189-CANONI COLLEGAMENTT A'IC RETE: SEDE Acauisto di beni Utenze e canoni per telefonia e reti
1400 26/11/2018 2.940,00 0,00 2.940,00§INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. PALAZZO MERCANZIA E DIPP. CAMERALI IN TELELAVORO - IlI" TRIMESTRE !Uscite correnti q. N 2115 . . P
2018 Servizi di trasmissione
VVA/18013187-VVA/18013189-CANONI COLLEGAMENTI A IC RETE: SEDE Acauisto di beni e Utenze e canoni per telefonia e reti
14001 26/11/2018 900,00 0,00 900,001 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. PALAZZO MERCANZIA E DIPP. CAMERALLI IN TELELAVORO - 1" TRIMESTRE iUscite correnti que 2115 . o P
2018 servizi di trasmissione
. . Acquisto di beni e . . L.
1401 26/11/2018 373,74 0,00 373,741PRESSLINE S.R.L. SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA ON LINE - 11" TRIMESTRE 2018 Uscite correnti senvizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
AREZZO SVILUPPO - AZIENDA SERVIZIO ANALISI OGGETTI IN METALLO PREZIOSO C/O LABORATORIO DI . . Acquisto di beni e . . -
1402 26/11/2018 132,00 0.00 132,001 e IALE C.C.LAA. DI AREZZO AREZZO SVILUPPO PER UFFICIO METRICO ISPETTIVO Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE HARDWARE FUORI GARANZIA . ) Acquisto di beni e Altre spese di manutenzione
14044 2671112018 116,80 0.0 116,908 M. SERVICE SRL. CIO VARI UFFICI CAMERAL I - MES| DI OTTOBRE 2018 E SETTEMBRE 2017 §0o0e COentl - heppi 2125 ordinaria e riparazioni
SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE HARDWARE FUORI GARANZIA . . Acquisto di beni e Altre spese di manutenzione
1404; 2801172018 45,00 0.00 45,00;8.M. SERVICE SRL. C/O VARI UFFICI CAMERALI - MES| DI OTTOBRE 2018 E SETTEMBRE 2017 | USCité correnti servizi 2125 ordinaria e riparazioni
5750673129-5750677334-5750677507 200002100420 (BP 1000018422) - Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
1405 28/11/2018 83,70 0,00 83,701EDISON ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDI IMOLA, PALAZZO MERCANZIA E Uscite correnti sergizi 2116 elettrica. acqua ep as 9
PALAZZO AFFARI - MESE DI OTTOBRE 2018 acquaeg
5750673129-5750677334-5750677507 200002100420 (BP 1000018422) - Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
1405} 28/11/2018 2.167,91 0,00 2.167,91!EDISON ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDI IMOLA, PALAZZO MERCANZIA E Uscite correnti serjizi 2116 elettrica, acqua ep " 9
PALAZZQ AFFARIL - MESE DI OTTQBRE 2018 acquaeg
5750673129-5750677334-5750677507 200002100420 (BP 1000018422) - Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
1405 28/11/2018 7.157,30 0,00 7.157,301EDISON ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDI IMOLA, PALAZZO MERCANZIA E Uscite correnti sergizi 2116 elettrica. acqua ep as 9
PALAZZQ AFFARI - MESE DI OTTOBRE 2018 acquacg
SERVIZIO DI TRASPORTO VALORI - MESE DI OTTOBRE 2018 E . . Acquisto di beni e Servizi ausiliari, spese di puliziae
14 28/11/201 72 72 PSERVICE S. P.P.A. - 211 AR
06)  28/11/2018 %, 0,00 98,72COOPSERVICE 5.C00 INTEGRAZIONE MESE DI SETTEMBRE 2018 Uscite correnti oo izi 8 servizi di vigilanza
TARI. - TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTTTMMOBILE SEDE EX
1416 29/11/2018 1.223,00 0,00 1.223,00iCOMUNE DI IMOLA DELEGAZIONE DI IMOLA - PERIODO 01/09/2018-31/12/2018 - 11" RATA (AVVISO ;Uscite correnti Altre spese correnti 4499 Altri tributi
RB0320667125).
1417 29/11/2018 22.557,00 0,00 22.557,00iCOMUNE DI BOLOGNA VERSAMENTO TASSA SUI RIFIUTI TA.RI. ANNO 2018 - II" RATA A SALDO Uscite correnti Altre spese correnti 4499 Altri tributi
AGENZIA DELLE ENTRATE DEL %R0 Uscite in conto .
1418 29/11/2018 545.000,40 0,00 545.000,40 MINISTERO DELLE FINANZE SECONDO ACCONTO IRES ISTITUZIONALE ANNO 2018 (908.334*60%) capitale Altre spese correnti 4402 IRES
CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI RIMBORSO VERSAMENTI DIRITTO ANNUALE ERRONEAMENTE Uscite in conto Contributi e Contributi e trasferimenti correnti
1421 2011112018 159,01 0.00 159,01 PARMA ACCREDITATI ALLA CCIAA DI BOLOGNA (COMP.AUT. 2016) capitale trasferimenti correnti 812 a Camere di commercio
14220 29/11/2018 1.055,06 0,00 105,061 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A, | ¥ ///18012114-CONSUMIBD DISAR RUOLI DIRITTO ANNUALE - Uscite correnti Acquisto di beni e 2117 Utenze e canoni per altri servizi

HI"TRIMESTRE 2018

servizi
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
SPESE TENUTA CONTO (EURO 15,00), PER COMMISSIONE BOLLETTINI (EURO P oot o covist oor 1a
14230 20/11/2018 16,02 0,00 16,021CCP 11838406 1,02) E IMPOSTA DI BOLLO SU C/C/P 11838406 (EURO 8,21) - MESE DI Uscite correnti Sersizi 2120 risfossione e en’:rate
OTTOBRE 2018 (VINGQLATO ALLAREV. N, 881)
SPESE TENUTA CONTO (EURO 15,00), PER COMMISSIONE BOLLETTINI (EURO
1423 29/11/2018 8,21 0,00 8,21}CCP 11838406 1,02) E IMPOSTA DI BOLLO SU C/C/P 11838406 (EURO 8,21) - MESE DI Uscite correnti Altre spese correnti 4499 Altri tributi
OTTOBRE 2018 (VINCOLATO ALLAREV. N. 881)
1438)  03/12/2018 6.588,00 263,52 6.324,48} IRECOOP SOC. COOP. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 ANNO 2017 - CONTRIBUTI ALLE IMPRESE  {Uscite correnti Contributi ¢ . 13203 Altri contribut e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
. . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
14391 03/12/2018 6.750,00 270,00 6.480,001GEO-NET SRL BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 ANNO 2017 - CONTRIBUTI ALLE IMPRESE  1Uscite correnti DUt e . 13203 rt contr
trasferimenti correnti ordinari a Imprese
14400  03/12/2018 10.000,00 400,00 9.600,00{RONCUCCI&PARTNERS S.R.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 ANNO 2017 - CONTRIBUTI ALLE IMPRESE | Uscite correnti Contributi ¢ . 13203 Altri contribut e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
14411 03/12/2018 9.000,00 360,00 8.640,00{CASA TARTARI SR.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 ANNO 2017 - CONTRIBUTI ALLE IMPRESE 1 Uscite correnti Contributi e . 13203 Altri contributi & trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a Imprese
. . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1442} 03/12/2018 10.000,00 400,00 9.600,00{IMOLA GRU SR.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 ANNO 2017 - CONTRIBUTI ALLE IMPRESE  }Uscite correnti outt e . 13203 rt contr
trasferimenti correnti ordinari a imprese
. . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
14431 03/12/2018 9.000,00 360,00 8.640,00/ALFASR.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 ANNO 2017 - CONTRIBUTI ALLE IMPRESE  }Uscite correnti outl € 13203 rt contrs
trasferimenti correnti ordinari a Imprese
CARTOTECNICA MORESCHINI S.N.C. . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1444)  03/12/2018 10.000,00 400,00 9.600,00} 5 il ROBERTO & C. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 ANNO 2017 - CONTRIBUTI ALLE IMPRESE  }Uscite correnti otorimenti correnti 13298 ordinart a impree
S.I.T.- SOCIETA' ITALIANA . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
14450 03/12/2018 6.248,00 249,92 590808 OLE SPA BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 ANNO 2017 - CONTRIBUTI ALLE IMPRESE  }Uscite correnti wostorimenti correnti1329% ordiner & imprese
14460 03/12/2018 10.000,00 400,00 9,600,001 2OCCA OFFICINE MECCANICHE - BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 ANNO 2017 - CONTRIBUTI ALLE IMPRESE  }Uscite correnti Contributi ¢ 13203 Altri contribut e trasferimenti
S.R.L. trasferimenti correnti ordinari a imprese
. . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
14471 03/12/2018 6.637,50 265,50 6.372,00COMUNICAMENTE SR.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 ANNO 2017 - CONTRIBUTI ALLE IMPRESE  #Uscite correnti outl € 13203 rt contrl
trasferimenti correnti ordinari a Imprese
14481 03/12/2018 6.150,00 246,00 5.904,00!KILIG S.R.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 ANNO 2017 - CONTRIBUTI ALLE IMPRESE ! Uscite correnti Contributi ¢ . 13203 Altri contribut e trasferimenti
trasferimenti correnti ordinari a imprese
. . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
14491 03/12/2018 10.000,00 400,00 9.600,00{REGENESI SR.L. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 ANNO 2017 - CONTRIBUTI ALLE IMPRESE  $Uscite correnti outl € 13203 rt contrs
trasferimenti correnti ordinari a Imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
14503 0371202018 150000 60.00 144000 ARTICOLTURE SRL. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite COMtentl 4y sferimenti correnti 1522 ordinari a imprese
st 0311202018 40000 2600 864,00 gfgﬁ@gggg‘g:éii?r;%\"i SAS I CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI Uscite correnti Contributi e 2203 Altri contributi e trasferimenti
! ! ! BURIANI ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 trasferimenti correnti ordinari aimprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI i i Contributi e Altri contributi e trasferimenti
14521 03/12/2018 3.000,00 120,00 2,880,001 IMOLA INFORMATICA S.P.A. ALTERNANZA SCUOLAL AVORO BANDO 2017 Uscite correnti ostorimenti correnti 13298 ordinart a imprece
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ) ) Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1453)  03/12/2018 1.200,00 48,00 1.152,00{CORGAE SAS. DIELIANARDINIE C. 1o o ORO BANDO 2017 Uscite correnti rosteriment correnti 13203 i
CAF DELL'INDUSTRIA DELLEMILIA- ICONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI ) ) Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1454;  03/12/2018 900,00 36,00 864,001 L OMAGNA S PA. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 19200 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1455 03/1212018 2.100,00 84,00 2.016,00,ASSIMEDIA SR L. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 8203 ordinari a imprese
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1456y 0371202018 3.000.00 120,00 288000iBIO & LOGICO SRL. ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite Cortentl 4y sferimenti correnti 1522 ordinari a imprese
1457 03/12/2018 3.000,00 120,00 2.880,00iTUTTOBIO SR.L. CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI Uscite correnti Contributi e 3203 Altri contributi e trasferimenti

ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017

trasferimenti correnti

ordinari a imprese
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DATI SUI PAGAMENTI DAL 1 OTTOBRE 2018 AL 31 DICEMBRE 2018 (ART. 4 BIS D.LGS. 33/2013- ARTICOLO INTRODOTTO DALL'ART. 5 D.LGS. 97/2016)

N. Mandato ;Data Mandato; Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Descrizione Categoria Spesa Tipologia di Spesa ; Cod. Siope Descrizione Siope
CONTRIBUTI ALLE IMPRESE PER L'ATTIVAZIONE DI PERCORSI DI . . Contributi e Altri contributi e trasferimenti
1458; 03122018 1.500,00 60,00 1440,00{LAIRT SRL ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO BANDO 2017 Uscite correnti trasferimenti correnti 5200 ordinari a imprese
SPESE PER LA RISCOSSIONE DI DIRITTO ANNUALE 2001-2015 TRAMITE . " . . n L.
1459!  03/12/2018 184,32 0,00 184,32 :?S'EC%ZS?C?'EELE ENTRATE - RUOLI (COMPENSO TRATTENUTO DA AGENZIA ENTRATE-RISCOSSIONE) - }Uscite correnti ':ecrgfz'ls“’ dibenie 2120 ﬁscfg‘;::gn‘i';z;lve'z'n‘t’;e'a
MESE DI OTTOBRE 2018 (VINCOLATO A REVERSALE N. 909)
RIMBORSO AGLI AVENTI TITOLO DI DIRITTI E SOMME VERSATI ALLA
1460 05/12/2018 25,00 0,00 25,001EWIKON ITALIAS.R.L. CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA E NON DOVUTI - UFFICIO FIRMA Uscite correnti Altre spese correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
DIGITALE
ZVA/18001591-SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA CERTIFICAZIONE PER L'ESTERO . . Acquisto di beni e . " -
1461 05/12/2018 7.533,33 0,00 7.533,33!IC OUTSOURCING S.C.R.L. - MESE DI OTTOBRE 2018 Uscite correnti servizi 2298 Altre spese per acquisto di servizi
NOLEGGIO A LUN TERMINE VEICOLO FIAT FIORINO - MESE DI OTTOBRE . . . .
1462 05/12/2018 230,58 0,00 230,581ALD AUTOMOTIVE ITALIASR.L. 20018 GGIO UNGO CcoLo ORING S orTo Uscite correnti Altre spese correnti 4201 Noleggi
VVA/18012543-VVA/18012548-SERVIZI: "BANCA DATI INBALANCE", VPN, Acquisto di beni e
1463 05/12/2018 1.749,99 0,00 1.749,991INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. WEBCONFERENCE, VIDEOCOMUNICAZIONE, SICUREZZA WIFI - 11" Uscite correnti sergizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
TRIMESTRE 2018
VVA/18012543-VVA/18012548-SERVIZI: "BANCA DATI INBALANCE", VPN, Acauisto di beni e
1463 05/12/2018 375,00 0,00 375,00;INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. WEBCONFERENCE, VIDEOCOMUNICAZIONE, SICUREZZA WIFI - 1IN Uscite correnti ser\q/izi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
TRIMESTRE 2018
VVA/18012543-VVA/18012548-SERVIZI: "BANCA DATI INBALANCE", VPN, Acquisto di beni e
1463 05/12/2018 300,00 0,00 300,001 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. WEBCONFERENCE, VIDEOCOMUNICAZIONE, SICUREZZA WIFI - 11" Uscite correnti sersizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
TRIMESTRE 2018
VVA/18012543-VVA/18012548-SERVIZI: "BANCA DATI INBALANCE", VPN, Acquisto di beni e
1463 05/12/2018 48,69 0,00 48,69} INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. WEBCONFERENCE, VIDEOCOMUNICAZIONE, SICUREZZA WIFI - I Uscite correnti ser\q/izi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
TRIMESTRE 2018
VVA/18012543-VVA/18012548-SERVIZI: "BANCA DATI INBALANCE", VPN, Acquisto di beni e
14631 05/12/2018 687,48 0,00 687,481 INFOCAMERE S. CONSORTILE P. A. WEBCONFERENCE, VIDEOCOMUNICAZIONE, SICUREZZA WIFI - 11" Uscite correnti sersizi 2117 Utenze e canoni per altri servizi
TRIMESTRE 2018
5750677950 200002100420 (BP 1000018422) - CTS CLIENTI MEDIA TENSIONE - . . Acquisto di beni e Utenze e canoni per energia
1464 12/201 49,94 49,941EDISON ENERGIA S.P.A. . 211 .
6 05/12/2018 95 0.00 99 SO CIAS MESE DI SETTEMBRE 2018 Uscite correnti servizi 6 elettrica, acqua e gas
SPESE PER LA RISCOSSIONE TRAMITE RUOLI DI DIRITTO ANNUALE 1999 E